


“
Seaulin



LA STORIA

Sentier nasce nel 1980 come azienda di ortag-
gi e piante da vaso finite.

Negli anni '90 inizia a specializzarsi nella produzione di
giovani piante. Nel 2000 comincia a sviluppare un lavoro di
ricerca sul ciclamino, proseguendo con le piante vegetative.

Nel 2009 Sentier introduce sul mercato le sue linee di Verbene

hybride: Liga, Shangri-La ed Eden.

Per il prossimo futuro, in aggiunta a Prince F1 (Ciclamino fran-
giato, tetraploide), Sentier conta di introdurre sul mercato altre
nuove linee di Ciclamino.

Attualmente 'azienda, sotto la guida dei titolari Michele

Silvestrin e Romano Contessotto, € diventata un mar-
chio di qualita e affidabilita, ed € una delle piu
importanti aziende del panorama italiano.

Romano Contessotto

OWNER

Michele Silvestrin

OWNER
COMMERCIAL DIRECTOR

|

IN CIFRE

* 8 ettari di area produttiva, di cui 3 dedicati a serre in vetro

+ 55 000 000 il numero di piante prodotte, di cui il 75%
destinate al mercato italiano

* piu di 16 venditori italiani e 15 collaboratori europei

» piu di 80 dipendenti, impiegati in diversi reparti, inclusi
tecnici e ricercatori



IN FIGURES

« 8 hectares of production area, 3 dedicated to greenhouses
in glass

+ 55 000 000 of young plants produced, 75% of them for
the Italian market

» more than 16 ltalian sellers and 15 collaborators in Europe

» more than 80 employees engage in different departments,
including technicians and researchers

THE HISTORY

Sentier was born in 1980, as vegetable and pot finish
plant company. In the 90s the company undertook the
way of the specialisation in the production of young plants.
In the 2000s it began to develop a research work, beginning on
Cyclamen and afterwards in vegetative plants.
From 2009 Sentier is introducing its Verbena series: Liga, Shan-
gri-La and Eden.

In addition to Prince F1(Fringed Cyclamen tetraploid), in the next
future Sentier plans to introduce in the market other Cycla-
men series. Today Sentier, leads from the owners Miche-
le Silvestrin and Romano Contessotto, has become a
benchmark of quality and reliability, and it's one of
the most important companies in the Italian

EW




o2 | PRODUZIONE
%ﬁ % ITALIANA

| DI ALTA QUALITA

CATALOGHI
AGGIORNATI
IN TEMPO REALE

Proponiamo Solo il megl;
eglio delle B,
Controlla subitg la di

€gonie Elatj
Sponibilitat o,

Stoglia il nostro
catalogo onling

b 3°%

Sarema prasent o

Salon du Végétal - Nantes

A BREVE LINNOVATIVO
ACQUISTO ONLINE

Gailleria Fotografica

rodotto dol mese:
CICIAMING FIGRE GRANDE



ORDINI
ON-LINE

AREA DI
COLTIVAZIONE
E DIFESA



A\
553 | PRODUZIONE
| DI ALTA QUALITA



&% 7 PORTE APERTE
A Autunno
B " INVERND

PORTE APERTE
PRIMAVERA
ESTATE

4-8 NOVEMBRE
2019




LEGENDA CONTENITORI - TRAY

SEMINIERA / TRAY 50 B
I

‘30 mm

7
%77/////

7

530 mm
(10 file)

materiale: R PET
material: R PET

SEMINIERA / TRAY 60

~T D
<D PP
T PsY Pye¥ P
=Y U=y e P
=Y o= P f..i‘*

< D -y
~ Pev DX PR DRI
T Vo Pev Per PR PR P
o B !g;";‘;&b;../ ‘
et Py bs

< ~ )y Jd >
D ," :' S '
)
£
IS
315 mm ‘I@

(6 file)

materiale: PS nero
material: PS black

CARDBOARD BOX - 60 PLANTS

(S50 mm 45 mm#

materiale: cartone
material: cardboard

* DELOSPERMA J0OD
« TRIOCRYSO
* TRIOMUSICALE

* ALSTROEMERIA

* EUPHORBIA PULCHERRIMA -
POINSETTIA

 HYDRANGEA MACROPHYLLA -
ORTENSIA

* BEGONIA ELATIOR - COLTIVATA'IN
JIFFY - GROWN IN JIFFY



LEGENDA CONTENITORI - TRAY

SEMINIERA / TRAY 66

? 40 mm
o2e., 1 E]
0|
Ste.,

* CYCLAMEN PERSICUM
305 mm G (11 file)
materiale: polistirolo espanso sinterizzato EPS bianco
material: sintered expanded polystyrene EPS white
SEMINIERA / TRAY 91 £33 o

* CYCLAMEN PERSICUM

* PRIMULA OBCONICA

materiale: polistirolo espanso sinterizzato EPS bianco
material: sintered expanded polystyrene EPS white

SEMINIERA / TRAY 104

28x33 mm

‘

LN
Bl « CALCEOLARIA HYBRIDA
- « CINERARIA HYBRIDA
« GERBERA JAMESONI|

* RANUNCULUS ASIATICUS

materiale: R PET
material: R PET




10

LEGENDA CONTENITORI - TRAY

SEMINIERA / TRAY 104

315 mm
(8 file) 515 mm

(13 Xile

materiale: R PET
material: R PET

2 STRIPS X 60 (120 TRAY)

27x26 mm

77
?'%

S 2
r A% -» -.L" 4
250& N
(4 file)

520 mm
(15 file)

materiale: R PET
material: R PET

(18 file)

SEMINIERA / TRAY 180 25,1x271 mm
B el
2aehs £

. :.\.:-.._ mfia‘—umd 2 s o

i .. '-‘. r. - -
310 mm . "._. ’. -
(10 file) 3.5

D
X

materiale: R PET
material: R PET

* DIANTHUS CARYOPHYLLUS
* IMPATIENS NEW GUINEA
 MANDEVILLA HYBRIDA

* PELARGONIUM

* ASTER NOVI-BELGII

 CELOSIA ARGENTEA

« HERBS FROM CUTTING - AROMATICHE
DA TALEA

 GREEN LIFE

* CHRYSANTHEMUM 1 stRip X 60

 PERENNIALS FROM CUTTING - PERENNI
DA TALEA

* BRASSICA OLERACEA - CAVOLO
ORNAMENTALE

* GARDEN BEAUTY

 PERENNIALS FROM SEED - PERENNI
DA SEME

* VIOLA HANGING

* VIOLA CONNYTRIO



11

LEGENDA CONTENITORI - TRAY

SEMINIERA / TRAY 264

« ANEMONE CORONARIA

e CYCLAMEN PERSICUM

* MATTHIOLA INCANA

* PRIMULA ACAULIS

* PRIMULA POLYANTHA

* MARAVILLA DELLORTO: PATIO
EDIBLES - ORTO SUL TERRAZZO

540 mm

(22 file)
300 mm

(12 file)

materiale: R PET
material: R PET

SEMINIERA / TRAY 360

* BEDDING PLANTS - ANNUALI

* BELLIS PERENNIS

* CUT FLOWERS - FIORI DA RECISO
(LISIANTHUS)

* MARAVILLA DELLORTO: VEGETABLES -
ORTO HOBBY

* MYOSOTIS SYLVATICA

* VIOLA WITTROCKIANA

* VIOLA CORNUTA

materiale: R PET
material: R PET




12

@ ANTEPRIMA NOVITA
§ ; ﬁ&‘% PRIMAVERA / SPRING 2020
% % PIANTE DA TALEA - BEGONIA ELATIOR

PAGINA . PAGINA

02242 ADONIA LIGHT PINK® 02243 ADONIA RED® 02131 BEEL 1990

PAGINA PAGINA

02070 REINA XL® 02244 FRIVOLA PINK® (BEEL 4101)

PAGINA

PAGINA

02139 BELOVE CHERRY" 02140 BELOVE PEACH" 02141 HAILEY PEACH® 02142 MANGA®

PIANTE DA TALEA - BEGONIA BOLIVIENSIS

PAGINA

02133 MACAROUGE" 02246 BEAUVILIA® DARK SALMON® 02247 BEAUVILIA® HOT PINK® 02153 FLORENCIO PINK®
PAGINA PAGINA e PAGINA - PAGINA
w5 gseou
BOLIVIENS
\‘ =

02150 FLORENCIO RED® 02245 FLORENCIO WHITE® 02151 FLORENCIO YELLOW® 02149 FRAGRANT FALLS® PEACH



13

ANTEPRIMA NOVITA
PRIMAVERA / SPRING 2020
PIANTE DA TALEA - GREEN LIFE

PAGINA

51

GREEN LIFE

PAGINA

48

GREEN LIFE

PAGINA

LA Tk 48 )|

PAGINA

51

GREEN LIFE

GREEN LIFE \ GREEN LIFE

06322 ANTIRRHINUM ALLURA® 06321 ANTIRRHINUM ALLURA® 06323 ARGYRANTHEMUM F. 06324 ARGYRANTHEMUM F.
Mayant bicolor purple/white edges Mayant bicolor yellow/red GRANDAISY® Gold GRANDAISY® Ruby
w— PAGINA = PAG§ ‘ FAG%

e ¥ creeue

06325 ARGYRANTHEMUM F. 06326 BIDENS FERULIFOLIA 06990 CALIBRACHOA X H. WLF® 06989 CALIBRACHOA X H. WLF®
GRANDAISY® White Blazing™Embers CANDY SHOP Candy Crush CANDY SHOP Red

PAGINA PAGINA PAGINA

X 28)

06813 CALIBRACHOA X H. GIOIA20® 06680 CALIBRACHOA X H. GIOIA20® 06683 CALIBRACHOA X H. GIOIA20® 06684 CALIBRACHOA X H. GIOIA20®
Blue Storm Cherry Golden Dark Orange Orange

PAGINA PAGINA | PAGINA

Y57 ‘ 57

GREEN LIFE GREEN LIFE

PAGINA

57

GREEN LIFE

06681 CALIBRACHOA X H. GIOIA20® 06682 CALIBRACHOA X H. GIOIA20® 06812 CALIBRACHOA X H. GIOIA20® 06688 CALIBRACHOA X H. GIOIA20®
Pink Eye Red Strawberry Violet

PAGINA PAGINA - PAGINA

e 57 7*/: 5707 [ % 57

GREEN LIFE GREEN LIFE . GREEN LIFE

w
06689 CALIBRACHOA X H. GIOIA20® 06690 CALIBRACHOA X H. GIOIA20® 06059 CALIBRACHOA X H. GIOIA20®
White Yellow Yellow Mango



14

@ ANTEPRIMA NOVITA
§ ; &%‘3 PRIMAVERA / SPRING 2020
% % PIANTE DA TALEA - GREEN LIFE

64 I A0k, 65

GREEN LIFE X GREEN LIFE

06170 OSTEOSPERMUM E. OSTICA™ 06383 OSTEOSPERMUM E. OSTI-
Mega Pink CADE™ Pink

GREEN LIFE

PAGINA

77)

GREEN LIFE

PAGINA ‘

77

GREEN LIFE

PAGINA

78 |

GREEN LIFE

-

06145 PETUNIA H. CHARMS Blue 06327 PETUNIA H. SURFINIA® 06430 PETUNIA H. SURFINIA® Coral 06329 PETUNIA H. SURFINIA® Violet
Star Burgundy Morn
PAGINA o ot -y - PAGINA N " PAGINA ‘ . = PAGINA

GREEN LIFE B f d r & GREEN LIFE GREEN LI ¥ - ” > GREEN LIFE

' 80w Ca 51

)

06758 PETUNIA H. SURFINIA® Double 06564 PORTULACA O. PAZZAZ™ 06565 PORTULACA O. PAZZAZ™ 06566 SALVIA GREGGII Violet Butterfly
lilac Apricot Bright Purple

PAGINA

29 o2

=\ GREEN LIFE

PAGINA ‘

86

GREEN LIFE

WK J ™7 PAGINA

i PAGINA
Y 9&

Q[ﬁ * ¥ GREENLIFE
r -

06567 VERBENA H. LIGA"™ Espanyol 06568 VERBENA H. LIGA” Real 06931 MAMBO "TRIO" (TRIO 06572 MAMBO2 "TRIO" (TRIO
MUSICALE) MUSICALE)

PAGINA W PAGINA

94 el (94

- GREEN LIFE [ =Y . ¥ Ny GREEN LIFE

06932 RUMBA “TRIO” (TRIO 06573 RUMBA2 “TRIO” (TRIO
MUSICALE) MUSICALE)



15

ANTEPRIMA NOVITA
PRIMAVERA / SPRING 2020
PIANTE DA TALEA - PELARGONIUM

PAGINA _ PAGINA

114

PELARGOI

PAGINA

PELAR(

PAGINA

07013 PELARGONIUM INTERSPECIFIC ~ 07166 PELARGONIUM INTERSPECIFIC 07106 PELARGONIUM INTERSPECIFIC ~ 07123 PELARGONIUM INTERSPECIFIC
PAC® TWOInONE Compact Coral PAC® TWOInONE Hot Pink Splash PAC® TWOInONE Pink PAC® TWOInONE Pink Splash

PAGINA PAGINA PAGINA . ) PAGINA

07088 PELARGONIUM INTERSPECIFIC ~ 07139 PELARGONIUM INTERSPECIFIC ~ 07212 PELARGONIUM INTERSPECIFIC 07153 PELARGONIUM ZONALE GREEN
PAC® TWOInONE Violet PAC® TWOInONE White Splash XTREME DM Red Explosion FOLIAGE CHIANTI Scarlet Trend
PAGINA PAGINA

PAGINA PAGINA

124

PELARGOI

07001 PELARGONIUM ZONALE DARK 07003 PELARGONIUM ZONALE DARK 07075 PELARGONIUM PELTATUM 07002 PELARGONIUM PELTATUM Villetta
FOLIAGE ELBA Dark red 4011 FOLIAGE ELBA Rose with red eye MAREMMA Amethyst GM Neon Rose (Rainbow x Line)

PAGINA PAGINA _ PAGINA _ PAGINA

126

PELARGOI

el

07087 PELARGONIUM GRANDIFLORUM 07005 PELARGONIUM GRANDIFLORUM 07006 PELARGONIUM GRANDIFLORUM 07007 PELARGONIUM GRANDIFLORUM
IRTA Novita Classic® Blacky IRTA Novita Classic® Coral IRTA Novita Classic” Early Lavender IRTA Novita Classic® Plum
PAGINA PAGINA PAGINA \ PAGINA

127

PELARGOI

07076 PELARGONIUM GRANDIFLORUM 07008 PELARGONIUM GRANDIFLORUM 07009 PELARGONIUM GRANDIFLORUM 07010 PELARGONIUM GRANDIFLORUM
IRTA Novita Classic® Purple Bicolor IRTA Novita Classic® Raspberry IRTA Novita Classic® Red IRTA Novita Classic® Salmon Black
Eye



16

@ ANTEPRIMA NOVITA
§ ; &%’3 PRIMAVERA / SPRING 2020
% % PIANTE DA TALEA - PELARGONIUM

127

PELARGOI

07011 PELARGONIUM GRANDIFLORUM 07092 PELARGONIUM GRANDIFLORUM 07012 PELARGONIUM GRANDIFLORUM 07094 PELARGONIUM GRANDIFLORUM
IRTA Novita Classic® White Star Mandarin Mona Lisa White Wien

7 PAGINA L = P PAGINA

128 4

07004 PELARGONIUM GRANDIFLORUM 07014 PELARGONIUM CRISPUM PAC*
PAC™ Candy Flowers® Peach Cloud ANGELEYES® Blueberry*

PIANTE DA SEME - BEDDING PLANTS - ANNUALI

PAGINA PAGINA

PAGINA 1

-

E

03614 BEG. S. TOPSPIN™HY pink, 03615 BEG. S. TOPSPIN™HY rose, 03616 BEG. S. TOPSPIN™HY scarlet, 03617 BEG. S. TOPSPIN™HY white,
green leaf green leaf green leaf green leaf

PAGINA PAGINA

93603 IMPATIENS W. IMARA® orange 03604 IMPATIENS W. IMARA® orange 03618 IMPATIENS W. IMARA® purple 03605 IMPATIENS W. IMARA® red imp.
imp. star

PAGINA

4

PAGINA PAGINA

03606 IMPATIENS W. IMARA® rose imp. 03619 IMPATIENS W. IMARA® salmon 03607 IMPATIENS W. IMARA® violet 03608 IMPATIENS W. IMARA® white
orange



17

ANTEPRIMA NOVITA
PRIMAVERA / SPRING 2020
PIANTE DA SEME

PAGINA

PAGINA - - e " TR 7 o PAGINA

03620 IMPATIENS W. IMARA® mixed 03621 PENTAS L. GRAFFITI* 20/20 03622 PENTAS L. GRAFFITI* 20/20 ruby 03623 PENTAS L. GRAFFITI® 20/20 true
fuchsia pink

PAGINA PAGINA

03624 PENTAS L. GRAFFITI® 20/20 ultra 03625 PENTAS L. GRAFFITI® 20/20 03626 PENTAS L. GRAFFITI® 20/20 03627 PENTAS L. GRAFFITI® 20/20
violet vivid red white mixed

PAGINA

03628 TAGETE E. NEPAL F1 mix of 03629 VERBENA X HY OBSESSION® 03630 VERBENA X HY OBSESSION® 03308 VINCA CORAVIT F1 XDR
orange and yellow TWISTER purple twister TWISTER red twister cranberry
PAGINA

PAGINA PAGINA

e 15

03473 VINCA CORAVIT F1 XDR deep 03311 VINCA CORAVIT F1 XDR hotgenta 03309 VINCA CORAVIT F1 XDR orchid 03507 VINCA CORAVIT F1 XDR pink
strawberry

PAGINA PAGINA

03599 VINCA CORAVIT F1 XDR pink 03078 VINCA CORAVIT F1 XDR polka dot 03312 VINCA CORAVIT F1 XDR white
halo



18

@ ANTEPRIMA NOVITA
§ ; ﬁ&? PRIMAVERA / SPRING 2020
% % PIANTE DA SEME - GARDEN BEAUTY

PAGINA PAGINA PAGINA

33037 BEGONIA X HIBRIDA FUNKY ™ 33037 FUNKY ™ F1 orange 33037 FUNKY ™ F1 light pink 33037 FUNKY ™ F1 white
F1 MIXED OF 5 COLOURS: PINK

PAGINA .~ PAGINA PAGINA

33037 FUNKY ™ F1 scarlet 33038 BEG. X BEN. BIG® pink, 33039 BEGONIA X HY TOPHAT" 33040 BEGONIA X HY TOPHAT"
bronze leaf pink, green leaf rose bicolor

PAGINA

PAGINA PAGINA

33041 BEGONIA X HY TOPHAT" 33021 BEGONIA X HY TOPHAT" 33032 BEGONIA X HY VIKING F1 33031 BEGONIA X HY VIKING F1
scarlet, green leaf white, green leaf pink, chocolate leaf red, chocolate leaf

PAGINA S . PAGINA

33035 BEGONIA X HY VIKING F1 XL 33033 BEGONIA X HY VIKING F1 XL
pink, green leaf red, green leaf



19

ANTEPRIMA NOVITA
PRIMAVERA / SPRING 2020
PIANTE DA TALEA - HERBS - AROMATICHE

PAGINA \

20012 HELICHRYSUM ITALICUM 20091 ROSMARINUS OFFICINALIS
Italiano Minorca

24081 PEPERONE Habanero bianco 24077 PEPERONE Habanero ciocco- 24083 PEPERONE Habanero giallo 24082 PEPERONE Naga Morich
type lato type type cioccolato

24084 PEPERONE Naga Morich
rosso

CATALOGHI

AGGIORNATI
IN TEMPO REALE




20

LEGENDA

Utilizzo / Use / Emploi

ol
’ “" ’ el ‘ ’ ar
culinario aiuola farmaceutico
culinary flowerbed pharmaceutical
culinaire parterre pharmaceutique

P
Seulion g

LE AROMATICHE SENTIER (Bio, ‘
DIVENTANO BIOLOGICHE .
NEL RISPETTO PELLANATURA
EPELLA SALUTE

ORGANISMO DI CONTROLLO
AUTORIZZATO DAL MiPAAF
IT BIO 006

OPERATORE CONTROLLATO
E 2590

AGRICOLTURA
UE




21




22

HERBS FROM CUTTING - AROMATICHE DA TALEA

ALOYSIA CITRIODORA (LIPPIA CITRODORA) a

CODICE VARIETA COLOUR COLORE UTILIZZO

20109 | Aloysia citriodora (Lippia citriodora) green foliage lemon scent foglia verde, con profumo di limone -

ARTEMISIA DRACUNCULUS Q

CODICE  VARIETA COLOUR COLORE UTILIZZO
20004 ‘ Dragoncello (Artemisia dracunculus) ‘ green foliage with scent ‘ foglia verde profumata ‘ =
CALAMINTHA NEPETA B A

10-46
CODICE  VARIETA COLOUR COLORE UTILIZZO
20100 | Mentuccia romana green foliage w. mint scent, white lavend. flower | foglia verde- prof. di menta, fiore bianco lav. o
20101 Peperina green foliage, pepper scent, pink flower foglia verde- prof di pepe, fio. rosa -

HELICHRYSUM ITALICUM a

CODICE  VARIETA COLOUR COLORE
2001 2@Italiano ‘ grey scented foliage, yellow flower ‘ foglia grigia profumata, fiore giallo ‘ T

UTILIZZO

20109 ALOYSIA CITRIODORA

s

20100 CALAMINTHA NEPETA Mentuccia Romana 20101 CALAMINTHA NEPETA Peperina 20012 HELICHRYSUM ITALICUM ltaliano



AROMATICHE DA TALEA - HERBS FROM CUTTING

LAVANDULA ANGUSTIFOLIA

CODICE  VARIETA COLOUR COLORE
20093 | Buena suerte deep blue, deep intensive silver leaf blu scuro, foglia argento scuro, resistente

20017 @ Hidcote Blue deep blue, silver leaf blu scuro, foglia argento, resistente
20102 blue, scent, green leaf blu, foglia verde profumata

LAVANDULA DENTATA

CODICE  VARIETA
Lavandula dentata light purple - blue viola chiaro - blu

LAVANDULA STOECHAS

CODICE  VARIETA COLOUR COLORE
20021 Belinda, blue

20023 Pabla, pink

20021 LAVANDULA STOECHAS Belinda 20023 LAVANDULA STOECHAS Pabla

&
10-46
uTILIZZO
T
-
S N

a
10-46

UTILIZZO

T Nl
B
120 10-46

UTILIZZO




HERBS FROM CUTTING - AROMATICHE DA TALEA

MAGGIORANA (ORIGANUM MAJORANA) Q %

CODICE  VARIETA COLOUR COLORE uTILIZZO
20092  Malaga green foliage, vogorous, with lemon f_oglla verde, vigoroso, con profumo di -
Q scent limone
37004 Malaga "Bio" 100%'6 green foliage, vogorous, with lemon f_oglla verde, vigoroso, con profumo di -
@W scent limone
20097 | Siiglia green foliage, compact, with origa- foglla verde, compatto, con profumo di -
num scent origano
MELISSA OFFICINALIS B&
120 M 10-46
CODICE  VARIETA COLOUR COLORE UTILIZZO
20029 ‘ Melissa officinalis ‘ green foliage ‘ foglia verde ‘ -
MENTHA X PIPERITA B&
10-46
CODICE  VARIETA COLOUR COLORE uTILIZZO
20031 | Piperita red - green foliage with peppermint | foglia verde rossa con intenso profumo di -
scent menta
20036 Nigra green foliage foglia verde ——
20038 | Swiss green foliage foglia verde -

20092 MAGGIORANA Malaga 20097 MAGGIORANA Siviglia 20029 MELISSA OFFICINALIS

20031 MENTHA X PIPERITA 20036 MENTHA X PIPERITA Nigra 20038 MENTHA X PIPERITA Swiss



AROMATICHE DA TALEA - HERBS FROM CUTTING

MENTHA ROTUNDIFOLIA

g
10-46

intense mint scent

di menta

CODICE  VARIETA COLOUR COLORE UTILIZZO

20033 | Apple Mint green foliage with apple scent foglia verde profumata di mela -

20103 | Iceberg green foliage foglia verde -
MENTHA SPICATA B&
10-46

CODICE  VARIETA COLOUR COLORE UTILIZZO

20089 | Maroccan _small,com'pact,green foliage with fc?glla verde picc. comp. con intenso prof. -

intense mint scent di menta
37006 Maroccan "Bio C\)%/nzya small,compact,green foliage with foglia verde picc. comp. con intenso prof. --

MENTHA SUAVEOLENS

CODICE

VARIETA

20037 | Variegated

COLOUR

green - white variegated foliage

COLORE

foglia variegata verde e bianca

g
10-46

UTILIZZO

20033 MENTHA ROT Apple Mint

ORIGANUM VULGARE

20103 MENTHA ROT. Iceberg

20089 MENTHA SPICATA Maroccan

it A

20037 MENTHA SUAV. Variegated

g
10-46

CODICE  VARIETA COLOUR COLORE uTILIZZO

20041 | Aureum Gold yellow - green giallo verde -

20090 Aureum Variegated RS green MBSt foglia variegata gialla e verde / compatto | ==
compact foliage

20045 | Compactum small green foliage foglia verde piccola -

20043 | Vulgare green verde -~

37007 | Vulgare "Bio" m@%z’a green verde -

20041 ORIGANUM VULG. Aureum
Gold

20090 ORIGANUM VULG.Aureum

Compactum

20045 ORIGANUM VULG.

20043 ORIGANUM VULGARE

25




HERBS FROM CUTTING - AROMATICHE DA TALEA

ROSMARINUS OFFICINALIS

CODICE VARIETA
Erecto
_ 1005
Erecto "Bio" @w,
Fuerteventura

20096 | Ibiza
20091@ Minorca

20096 ROSMARINUS OFFICINALIS Ibiza

COLOUR COLORE

upright, blue flower, green foliage eretto, fiori blu, foglia verde

upright, blue flower, green foliage eretto, fiori blu, foglia verde
upright, blue flower, vigorours dark green foliage | eretto, blu con foglie verdi scuro vigorose
semi prostrate, green foliage semi ricadente, verde scuro

semi prostrate, green foliage semi ricadente, foglia verde

- = &%
20091 ROSMARINUS OFFICINALIS Minorca




AROMATICHE DA TALEA - HERBS FROM CUTTING

SALVIA OFFICINALIS B8&
CODICE  VARIETA COLOUR COLORE uTILIZZO
20058 | Officinalis 100%’6 grey - green foliage foglia grigio verde ——
37010 @ Officinalis "Bio" ‘\@i& grey - green foliage foglia grigio verde e L &
20057 | Gigante giant foliage foglia gigante G-
37011 | Gigante "Bio" 100%?’ giant foliage foglia gigante - ok,

\ Bio
g

SALVIA OFFICINALIS ICTERINA g
CODICE  VARIETA COLOUR COLORE uTILIZZO
20054 | Bicolor yellow - green foliage foglia gialla e verde - el
20055 | Red purple - green foliage foglia viola e verde e L &
20056 | Tricolor white-green-purple foliage foglia bianca, verde, porpora -

g
SANTOLINA CHAMAECYPARISSUS a
CODICE  VARIETA COLOUR COLORE uTILIZZO
20059 ‘ Santolina ‘ yellow flower with silver foliage ‘ fiore giallo con foglia argentata ‘ '1||'=
g
STEVIA REBAUDIANA DA TALEA &)
CODICE  VARIETA COLOUR COLORE uTILIZZO
20104 ‘ Dolcefoglia ‘ green leaf, sugar ‘ foglia verde, dolcificante ‘ - =|'|'=

20058 SALVIA OFFICINALIS 20057 SALVIA OFFICINALIS Gigante

20059 SANTOLINA CHAMAECYPARISSUS

20104 STEVIA REBAUDIANA Dolcefoglia

27




HERBS FROM CUTTING - AROMATICHE DA TALEA

!

THYMUS CITRODORUS 0.
CODICE  VARIETA COLOUR COLORE uTILIZZO
20081 | Aureus green - white variegated foliage foglia verde e bianca variegata ——

v sy | - . . . .
37013 | Aureus "Bio k@w green - white variegated foliage foglia verde e bianca variegata -
20082 | Doone Valley green -yellow foliage with light foglia verde/giallo con fiore viola chiaro -
purple flower
20083 @ Fragrantisimus Orange green foliage with orange scent foglia verde profumata d'arancio -
20076 | Silver Queen silver foliage with light pink flower | foglia argentata con fiiore rosa chiaro -
=--

green with yellow border foliage

20084 | Variegated S pinfowar

foglia verde bordata giallo con fiore rosa

.G

THYMUS PRAECOX 0.
CODICE  VARIETA COLOUR COLORE UTILIZZO
20086 | Praecox dark green foliage with pink flower | foglia verde scuro con fiore rosa ‘ =

20084 THYMUS CITRODORUS Variegated



AROMATICHE DA TALEA - HERBS FROM CUTTING

THYMUS SERPHYLLUM a

CODICE VARIETA COLOUR COLORE UTILIZZO

20088 | Serphyllum green foliage with pink flower foglia verde con fiore rosa

THYMUS VULGARIS

CODICE  VARIETA COLOUR COLORE
Vulgaris green foliage with white flower

grey - green foliage with light pink
flower

o el 8L R

S SERPHYLLUM

STRIPS DI GIOVANI PIANTE DI AROMATICHE - STRIPS OF HERBS YOUNG PLANTS




30

LEGENDA

Portamento della pianta / Bearing of the plant / Port de plante

¥ | LA™

eretto cascante
upright hanging
érigé retombant

Precocita / Precocity / Précocité

| | @

precoce medio precoce
early medium early
précoce moyen précoce

Crescita * Growth ¢ Croissance

Rl

X

compatta medio-compatta
compact medium-compact
compacte moyen compacte

vigorosa
vigorous
vigoureuse



31



32

BEGONIA ELATIOR

ADONIA® GRouP -

44-26
CODICE VARIETA COLOUR COLORE CRESCITA  PORTAMENTO PRECOCITA
| <
02242 @ Adonia Light Pink® light pink rosa chiaro () Y ]
02122 Adonia Pink® pink rosa @@@ $ |
02243 @ Adonia Red” red rosso W@ Y L

N -

02242 ADONIA LIGHT PINK® 02243 ADONIA RED®

BARKOS® SERIES GROUP 3 -
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  PRECOCITA
02031 Baladin®™ dark red rosso scuro w |
02001 Balamon® red rosso w |
02002 Barkos®™ red rosso w |
02005 Berseba® lilac pink rosa antico w ‘
02050 Berseba Red” red rosso w |
02028 Binos® light salmon pink rosa salmone chiaro w '
02054 Binos™ Pink dark pink rosa scuro w |
02038 Borias® light pink - white variegated rosa ch.b.do bianco w ‘

02031 BALADIN® 02001 BALAMON®



L ki :
-
n 3 -

02002 BARKOS”

02050 BERSEBA" RED 02028 BINOS®

02054 BINOS" PINK 02038 BORIAS"




34

BEGONIA ELATIOR

ILONA SERIES GROUP 1

44-26

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO PRECOCITA
02003 Batik dark orange arancio scuro

02006 Blitz yellow giallo

02009 Carneval® bic. red/ yellow bic. rosso/giallo

02010 Clara white bianco

02029 Eva® yellow - orange variegated giallo b.do arancio

02012 Nadine® dark yellow giallo scuro

02014 Netja Dark dark pink rosa scuro

02116 Orange Stone (Sara)®

dark orange

arancio scuro

02075 Peggy®

dark rose with white eye

rosa sc c¢/o bianco

L0 00 L 3L 30 a0 a0 L 4L L

02040 | Sandrine® pink rosa
02039 Veronica® red rosso
02103 Yellow Stone (Lydia)® dark yellow giallo scuro
02131 @ Beel 1990 red rosso
02132 @ Beel 3632 pink rosa

L€ €€ €€ | €€ €€ (€ | (& | (E | (| (€ €€ | €€ €€ |«

02010 CLARA

02029 EVA®

02012 NADINE®




BEGONIA ELATIOR

02040 SANDRINE®

02131 BEEL 1990 02132 BEEL 3632




36

BEGONIA ELATIOR

R'ILONA SERIES B

44-26
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  PRECOCITA
02101 ‘ Rebecca® yellow giallo intenso y A 4
02070 @ Reina XL® orange arancio y '
f
02138 @ Revita® yellow / orange edge giallo bordato y '
02114 @ Romance® light pink rosa confetto w '

02101 REBECCA®

02138 REVITA®



BEGONIA ELATIOR

FRANZIES GROUP - VARIETA' FRANGIATE

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO PRECOCITA
02115 ‘ Dragone Champagne® salmon orange salmone arancio y '
02244 @Frivola Pink® (Beel 4101) pink, fringed rosa chiaro, frangiata Y

02022 Janny Franje® yellow - pink variegated giallo b.do rosa y '

02022 JANNY FRANJE®




38

BEGONIA ELATIOR - SPECIAL FLOWER

BELOVE® B3

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO PRECOCITA
02139 @ Belove Cherry® cherry rose, simple flower rosa cherry, fiore singolo y '
02140 @ Belove Peach® peach with yellow centre, simple flower | pesca centro giallo, fiore singolo y '
02141 @ Hailey Peach® peach, double flower pesca, fiore doppio y '
02142 @ Manga® rose with yellow centre, simple flower rosa centro giallo, fiore singolo y '

02139 BELOVE CHERRY® 02140 BELOVE PEACH"

02141 HAILEY PEACH® 02142 MANGA®



SPECIAL FLOWER - BEGONIA ELATIOR

DREAMS®GARDEN ]

CODICE ED COLOUR COLORE PORTAMENTO PRECOCITA
02133 ££5 Macarouge™ red rosso w
SUNNY SIDE UP™
o Maa-26
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  PRECOCITA
02095 Sunny Orange® orange arancio

02096 Sunny Pink® pink rosa
02083 Sunny White® white bianco

02133 DREAMS® GARDEN MACAROUGE" 02095 SUNNY SIDE UP® SUNNY ORANGE"

.

02096 SUNNY SIDE UP® SUNNY PINK® 02083 SUNNY SIDE UP® SUNNY WHITE®




40

BEGONIA ELATIOR
VALENTINO® BE
60
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO PRECOCITA
02113 Valentino Pink® deep pink/yellow heart rosa scuro Y ‘
02145 Valentino White® white yellow heart bianco con centro giallo brillante y '

02113 VALENTINO PINK® 02145 VALENTINO WHITE®

BEGONIA ELATIOR - COLTIVATA IN JIFFY - GROWN IN JIFFY



BEGONIA BOLIVIENSIS HYBRIDA

HANGING VARIETY - VARIETA PENDULE @
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO GSRECOCITA
02246 @Beauvilia® Dark Salmon® dark salmon salmone scuro 4{"% A
02247 @ Beauvilia® Hot Pink® rose rosa f ’ﬁ\ A
02093 Sparkler® Scarlet red, simple flower rosso, fiore singolo /ﬂ“ﬁ '

02247 BEAUVILIA® HOT PINK®™ 02093 SPARKLER® SCARLET




42

BEGONIA BOLIVIENSIS HYBRIDA

HANGING VARIETY - VARIETA PENDULE

CODICE VARIETA
02120 ‘ Florencio Orange®

COLOUR

orange red, simple flower

COLORE

arancio rosso, fiore singolo

=

PORTAMENTO PRECOCITA

LN

02153 @ Florencio Pink®

AN

pink rosa
02150 @ Florencio Red®™ dark red rosso scuro ;ﬁﬂf\
02245 @ Florencio White® white bianco AT
02151 @ Florencio Yellow® yellow giallo AT

02149 & Fragrant Falls® Peach

peach, scented

pesca, fiore profumato

AR

¢ ¢ ¢¢ e

02120 FLORENCIO ORANGE"

02153 FLORENCIO PINK®




BEGONIA BOLIVIENSIS HYBRIDA

02150 FLORENCIO RED"

02151 FLORENCIO YELLOW®




44

BEGONIA BOLIVIENSIS HYBRIDA

02149 FRAGRANT FALLS® PEACH



45

BEGONIA BOLIVIENSIS HYBRIDA




46

LEGENDA

Portamento della pianta / Bearing of the plant / Port de plante

v o[a] L] [AA]

i

eretto semi-eretto cascante rotondo tappezzante
upright semi-upright hanging round ground cover
érigé semi-érigé retombant rond couvre-sol

Regolatore di crescita / Growth’s regulator / Régulateur de croissance

<] S| [=.]

daOa 1 intervento da 1 a2interventi pili di 2 intervent
from O to 1 intervention  from 1 to 2 interventions more than 2 interventions
de Oa1intervention  de 1 aux 2 interventions  plus de 2 intervenctions

Cimature / Pinching / Pincement

| > | [x¢=¢] pe=¢=¢
cimare 1 volta cimare 2 volte cimare piu volte

to pinch 1 time to pinch 2 times  pinching more times
1 pincement 2 pincement plu pincement




47



48

GREEN LIFE

ANTIRRHINUM ALLURA®

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG. CRESCITA
06322 @Mayant bicolor purple/white edges| bic. purple/white bicolore porpora/bianco Y >=>E=¢ I%

|
06321 @Mayant bicolor yellow/red bic. yellow/red bicolore giallo/rosso y =£=>¢>¢| W

06322 ANTIR. ALLURA® Mayant bicolor purple/white edges 06321 ANTIR. ALLURA® Mayant bicolor yellow/red

ANTIRRHINUM FLORINI®

60 M44-16

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG. CRESCITA
06676 | Diana Banjas® bic.orange/yellow arancio /giallo Y > "Q
06677 | Diana Flame® bic. red/yellow rosso/giallo Y > 'Sy
06678 | Diana Lilac Yellow® bic pink/white rosa/bianco Y >=>=£ )
06417 | Diana Pink® pink rosa Y >¢>g=>¢ |
06574 | Diana Purple® purple velluto Y === | ¥
06550 | Diana White® white bianco Y >g=>¢=>¢ | -y
06551 | Diana Yellow® yellow giallo y =£=>¢=¢| W

06676 ANTIR. FLORINI® Diana Banjas® 06677 ANTIR. FLORINI® Diana Flame®



GREEN LIFE

06678 ANTIR. FLORINI® Diana Lilac Yellow® 06417 ANTIR. FLORINI® Diana Pink®

o
‘i,-n._"

&
i% L 4
4

06551 ANTIR. FLORINI® Diana Yellow® 06572 MAMBO2 "TRIO"




50

ARGYRANTHEMUM FRUTESCENS ANGELIC™ :

s

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO ~ CIMATURE  REG. CRESCITA
06195 | Angelic Burgundy burgundy rosso porpora y > "%
06597 | Angelic Fuchsia fuchsia (compact) rosa fuchsia, comp., f. margherita w > -'Q
06598 | Angelic Lemon Pastel lemon pastel (compact) giallo limone, comp., f. margherita 3! > "Q
06001 | Angelic Maize lemon yellow (compact) bianco/giallo, compatto f. doppio w >8 )
06604 | Mars white (compact) bianco, med.vig., f. margherita w > )

o e i AT 4 >

06598 ARGYR. F. ANGELIC™ Angelic Lemon Pastel 06001 ARGYR. F. ANGELIC™ Angelic Maize

06604 ARGYR. F. ANGELIC™ Mars



GREEN LIFE

ARGYRANTHEMUM FRUTESCENS (VIGOROUS)

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG. CRESCITA
06810 | Angelic Giant Pink pink rosa Y >£ )
06877 | Everest white bianco, f. margherita grande y > S
06323@Grandaisy® Gold (vigorous) yellow gold giallo oro Y > ‘S
06324 & Grandaisy” Ruby (vigorous) bright red with yellow dark center reori(r)obrillante G eElie Gl $ > ‘S

|
06325@Grandaisy® White (vigorous) white white Y >£ ‘S

1

06810 ARGYR. F. ANGELIC™ Angelic Giant Pink 06877 ARGYR. F. ANGELIC™ Everest

06325 ARGYR. F. GRANDAISY®™ White




52

GREEN LIFE

BACOPA SUTERA CORDATA SCOPIA®

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE  REG. CRESCITA
06607 | Gulliver Blue blue blu e > £ )
06878 | Gulliver Compact White white, compact bianco, compatto L > >£ S
06359 | Gulliver Pink Heart impr. pink dark eye rosa con occhio scuro J e > >¢ S

BEGONIA SEMPERFLORENS L)

48-20
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG. CRESCITA
06411 Doublet ™ Red red rosso Y
06410 | Doublet™ Rose rose rosa ¥
06409 | Doublet ™ White white bianco y

BIDENS FERULIFOLIA Wy

48-20
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG. CRESCITA
06326 @BIazing""Embers (compact) orange, yellow, red flower fiore arancio, giallo e rosso %‘ >
06987 | Mega Charms™ yellow, big flower giallo, fiore grande *;,‘ >
. giallo, tollerante alle alte
06879 | Yellow Sunshine yellow, compact femperature V >£

06411 BEGONIA SEMPERFL. DOUBLET™ Red 06410 BEGONIA SEMPERFL. DOUBLET™ Rose 06409 BEGONIA SEMPERFL. DOUBLET™ White



GREEN LIFE

06326 BIDENS FERULIFOLIA Blazing™Embers 06987 BIDENS FERULIFOLIA Mega Charms™

CALIBRACHOA X HYBRIDA WFL® CANDY SHOP & CHAMALEON

CODICE VARIETA COLOUR COLORE
06990@ WFL® Candy Shop Candy Crush | purple white smear viola baffi bianchi

06989@ WFL® Candy Shop Red red golden- yellow smear rosso baffi oro

06991 | Chamaleon® Pink Sorbet pink white spots rosa macchie bianche

06992 | Chamaleon® Sunshine Berry red yellow spots rosso con macchie gialle ‘S

QP s.,)f

PSP |

06991 CHAMALEON® Pink Sorbet




54

GREEN LIFE

CALIBRACHOA X HYBRIDA (COMPACT) %

Raccomandata per trapianto da sett. 6
We suggest to transplant this variety from week 6

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO _ CIMATURE _ REG. CRESCITA
06005 | Blue impr. blue blu J
06006 | Pink vein pink vein rosa venato %,‘
06008 | Red impr. red rosso é‘v‘
06009 | Rose impr. rose rosa '*‘V‘
06993 | White white bianco J L
06010 | Yellow impr. yellow yellow v

06005 CALIBR. X HY. CHICA® Blue impr.

06993 CALIBR. X HY. CHICA® White

06010 CALIBR. X HY. CHICA® Yellow impr..







56

GREEN LIFE

CALIBRACHOA X HYBRIDA 6:‘:"20@)

%
0
60 48-20,

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG. CRESCITA
06813 @Blue Storm light blue with dark purple eye blu chiaro con occhio viola scuro | A" | =€ =2 e~
06680@Cherry cherry rosso ciliegia AT > >£ Ny
06683 @Golden Dark Orange golden/orange vein giallo arancio venato )ﬁ“ﬁ > >¢ :Q
06684@Orange orange red rosso arancio AR > i)
06681 @Pink Eye coral with eye corallo c/o AT > >£ ‘S
06682 @ Red red rosso AR > ‘S
06812 @Strawberry strawberry rosso fragola AT > >£ 'Sy
06688 @wolet violet viola AW | =£=8 e )
06689 @wmte white bianco AR | =22 'Sy
06690 @Yenow yellow giallo AT > =g ¥y
06059 @Yellow Mango bic. orange/yellow bic. arancio/giallo AT > >¢ Sy

06813 GIOIA20" Blue Storm

06683 GIOIA20® Golden Dark Orange

06680 GIOIA20"™ Cherry.

06684 GIOIA20® Orange




GREEN LIFE

06681 GIOIA20® Pink Eye 06682 GIOIA20® Red

06689 GIOIA20® White 06690 GIOIA20® Yellow 06059 GIOIA20® Yellow Mango




58

GREEN LIFE

CUPHEA HYSSOPIFOLIA GUPID™

B&

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE REG.CRESCITA
06610 ‘ Purple ‘ lilac lilla ‘ ¥ ‘ > ‘
DAHLIA X HYBRIDA DAHLIETTA SELECT®
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE REG. CRESCITA
06027 | Anna® red rosso Y )
06024 | Blanca® white bianco Y h
06029 | Emily® deep rose rosa intenso y )
06030 | Linda® apricot albicocca y .
06025 | Margareth® yellow giallo Y )
06031 | Patty® carmine viola Y e
06028 | Rachel® orange arancio Y 3
06275 | Tessy® scarlet scarlatto Y h

06610 CUPHEA HY. CUPID™ Purple

06024 DAHLIETTA SELECT® Blanca®

06029 DAHLIETTA SELECT® Emily®




06030 DAHLIETTA SELECT® Linda®

06028 DAHLIETTA SELECT® Rachel®

06031 DAHLIETTA SELECT® Patty®

06275 DAHLIETTA SELECT® Tessy®

59



60

GREEN LIFE

DAHLIA X HYBRIDA DAHLIETTA SURPRISE®

.
oo o
60 49-20

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG.CRESCITA
06126 | Becky Impr.? purple pink/white bicolor viola/bianco ‘f )
06127 | Cindy® wine/white bicolour porpora/bianco ‘f )
06176 | Coby® bic. orange/yellow bic. arancio/giallo ‘f -
06780 | lise® bic. yellow with red border bic. giallo con bordo rosso w S
06271 | Kelly® yellow, red pointed bic. giallo puntinato rosso Y -
06861 | Leanne® deep burgundy burgundy scuro w -
06274 | Louise® bic. carmine with white border bic. carmino bordato bianco w .'%
06429 @ Paula® rose, red pointed rosa, puntinato rosso 'f :Q

EUPHORBIA HYPERICIFOLIA o

9 GED

CODICE

06701 ‘ Gloria (Compact)

VARIETA

COLOUR

‘ white

COLORE

bianco

PORTAMENTO  CIMATURE

REG. CRESCITA

9

06126 DAHLIETTA SURPRISE® Becky Impr.®

06780 DAHLIETTA SURPRISE® lise®

06127 DAHLIETTA SURPRISE® Cindy®

06271 DAHLIETTA SURPRISE® Kelly®

06176 DAHLIETTA SURPRISE® Coby®

06861 DAHLIETTA SURPRISE® Leanne®




GREEN LIFE

06274 DAHLIETTA SURPRISE® Louise® 06429 DAHLIETTA SURPRISE® Paula®

HELICHRYSUM (BRACTEANTHA BRACTEATA) COTTAGE™
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE  REG. CRESCITA
06994 | Cottage™ mix bronze, yellow, rose, white bronzo, giallo, rosa, bianco w .'Q

LANTANA CAMARA BANDANA® B&
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE  REG. CRESCITA
06729 | Red impr. red rosso Y £
06888 | Rose rose rosa scuro $ >
06730 | White white bianco Y >g
06726 | Yellow yellow giallo Y >

06729 LANTANA CAM BANDANA® Red impr. 06888 LANTANA CAM BANDANA® Rose

06730 LANTANA CAM BANDANA®™ White

06726 LANTANA CAM BANDANA® Yellow




62

GREEN LIFE

LANTANA SELLOWIANA MONTEVIDENSIS

BE

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE _ REG. CRESCITA
06330 | Lilac lilac lila Jf | X=E
06331  White white bianco L | X%
06332 | Yellow yellow giallo J 4 > ¢

LOBELIA ERINUS B&E
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE _ REG. CRESCITA
06082 | California® White white, hanging bianco, cascante e > >£ ‘S
06889 = Hot* Bavaria bic. blue w. white eye (hot temper) tc’; ozeurro clolbiancal{resis.al N ame e |
06890 | Hot® Royal Blue dark blue blu scuro 4 > >£ ‘S
06248 | Hot® Waterblue azureblue (for hot temp-) upright | azzurro/blu, eretto (resis. al caldo) $ S ‘S

06082 LOBELIA ERINUS California® White

06889 LOBELIA ERINUS Hot" Bavaria



GREEN LIFE

06890 LOBELIA ERINUS Hot® Royal Blue

LOBULARIA HYBRIDA STREAM™

B3

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG. CRESCITA
06817 | Lavender lavender-purple lavanda-porpora V >£ "%
06020 | Raspberry rose rosa %} > t'%
06818 | White white bianco L > =)
™

NEMESIA HYBRIDA NESIA =
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG. CRESCITA
06026 | Burgundy burgundy porpora w > ‘S
06035 | Snowangel white bianco y >3 ‘S
06037 | Sunshine yellow giallo w > ‘S

06026 NEMESIA HY. NESIA™ Burgundy

06020 LOBULARIA HY STREAM™ Raspberry

06035 NEMESIA HY. NESIA™ Snowangel

06037 NEMESIA HY. NESIA™ Sunshine.




64

GREEN LIFE

0STEOSPERMUM ECKLONIS OSTICA™ 7

&

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG. CRESCITA
06165 | Ostica™ Amethyst white-amethyst bianco c/o. porpora Y >8 ‘'S
06382 | Ostica™ Bronze purple bronze bronzo con centro porpora y > ‘S
06166 | Ostica™ Burgundy burgundy porpora Y > ‘S
06170 @OsticaTM Mega Pink pink bicolor bicolore rosa $ > ‘S
06168 | Ostica™ Mldnight burgundy porpora Y > ‘S
06381 | Ostica™ Pineapple yellow giallo Y > ‘S
06379 | Ostica™ Purple eye white with purple eye bianco con occhio porpora Y > "%

P A0 2 Y i
L }\; -

anntete ; L ™

LT\ o4

ran y
|

06170 OSTEOSPERMUM E. OSTICA™ Mega Pink

06168 OSTEOSPERMUM E. OSTICA™ Mid- 06381 OSTEOSP. E. OSTICA™ Pineapple 06379 OSTEOSP. E. OSTICA™ Purple Eye
night



OSTEOSPERMUM ECKLONIS OSTICADE™

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE _ REG. CRESCITA
06383@ Osticade™ Pink rose bicolor rosa w ‘S
06172 | Osticade™ Pure White white bianco w ‘S

06172 OSTEOSPERMUM E. OSTICADE™ Pure White

65



66

GREEN LIFE

®
PETUNIA HYBRIDA MINI PZI’la

.
0
60 48-20

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG. CRESCITA
06733 | Blue vein blue vein blu venato J L > ‘Y
06735 | Burgundy bicolour bic. burgundy /white bic. burgundy/bianco V > ‘'S
06038 | Pink Frills pink with dark rose edge rosa chiaro con b.do rosa scuro V > ‘S
06831 | Purple blue purple blu viola blu 3 >8 ‘S
06740 | Rose rose rosa 4 >3 ‘S
06743 | White white bianco 4 >¢ ‘S
v

06740 PETUNIA HY MINI PERLA® Rose

[ a

06743 PETUNIA HY MINI PERLA®™ White




reruniA HyBrRDA IPCPIaNERA®

GREEN LIFE

6 |
60 Mas-20

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG. CRESCITA
06203 | Blue Star 2-125 white/blue star bianco/blu stellato v > ‘S
06204 = Blush Pink 2-66 pink with white star rosa chiaro/bianco stellato AA | =2 5
06746 | Burgundy Star bic. burgundy/ white star, hanging bic. burgundy/bianco stellato, cascante %} > .'%
06205 | Crazytunia Ultra Violet purple/blue star viola/blu stellato V > t'%
06997 | Pink Smear pink white smear rosa tenue @ > .'%
06998 | Pink Star pink/white star rosa/bianco stellato v > t'%
06999 | Purple Picotee purple with white edge viola bordo bianco @ >g :%
06741 Rose Bicolour rose star rosa stellato rosa scuro ﬁ' vﬁx >£ "%

R A

06999 PERLA NERA® Purple Picotee

06741 PERLA NERA® Rose Bicolour




68

Pmmwmmémmmmzﬂml’ue

CODICE VARIETA
06171 Lime nr 389

COLOUR

yellow lime

60 48-20

COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG. CRESCITA

giallo verde

)

06955 | Velvet (purple wine) nr 467

velvet purple wine

viola vellutato

ce

06981 | White eye nr 491

white blush eye

06958 | Wonderose nr 316w

rose

rosa

P
JpL
bianco con occhio @
JpL

000

06171 SENTUNIA 2.0™ ANTIQUE Lime nr 389

06981 SENTUNIA 2.0™ ANTIQUE White Eye nr 491

06958 SENTUNIA 2.0™ ANTIQUE Wonderose nr 316w




PETUNIA'S TRIAL IN SENTIER - CAMPO PROVA PETUNIE




70

GREEN LIFE

PETUNIA HYBRIDA (Senllfl)l‘i’a/ 2.0"

60 48-20

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG. CRESCITA
06833 | Blue nr5-26 blue blu J L >g ‘S
06178 @ Carmine Rose nr 8-61 carmine rose rosa carminio *v‘ > ‘S
06147 | Hot Pink hot pink rosa briilante %/3 > ‘S
06969 | Light Lilac Vein nr 202 light lilac vein lila tenue venato A A =g '
06749 | Pink 8-20 rose pink rosa chiaro V > ‘S
06750 | Purple nr 263 purple porpora @ > ‘S
06779 | Purple Vein nr 120 purple vein porpora venato é&} > t'%
06752 | Red red rosso Jp > ‘S
06753 | Rose nr 6-102 rose rosa @ > ‘S
06182 | Salmon Pink nr 286 salmon pink salmone @ >8 ‘S
06755 | White nr 165 white bianco JL > ‘S
06756 | Yellow nr418 yellow giallo V > ‘Y

06833 SENTUNIA 2.0™ Blue nr 5-26

06147 SENTUNIA 2.0™ Hot Pink

06969 SENTUNIA 2.0™ Light Lilac Vein nr 202




06753 SENTUNIA 2.0™ Rose nr 6-102

71



GREEN LIFE

06756 SENTUNIA 2.0™ Yellow nr 418

VIEW OF COMPANY SENTIER - PANORAMICA AZIENDA SENTIER




I N G havuns

COLOUR

CODICE VARIETA

COLORE

t = giant flower = fiore grande

PORTAMENTO  CIMATURE

0
60 48-20

REG. CRESCITA

06835 | Bicolour Pink Picotee nr 444 < | pink with white edge rosa con bordo bianco @ > ‘N
06145 @ Blue Star bic. blu/white bic. blu/bianco 3L > ‘'
06837 | Black 3-18 black nero AA | = R
06840 @ Charmbicolor nr 2-160 black and light pink star nero e rosa chiaro stellato @ > "%
06156 | Crazytunia Razzmatazz bic. orange red bic. rosso arancio évé > ‘S
06965 @ Deep Purple Star nr 472 blue/white star blu/bianco stellato V > ‘S
06964 | Deep Rose Star nr 457 < | deep rose/white star rosa intenso/bianco stellato %} > t'%
06212  Deep Wine Star 2-144 bic. deep wine/white star rosso vino/bianco stellato %} > f%
06144 | Purple-Lime Star bic. magenta/yellow star bic. magenta/giallo stellato 'é&f > "%
06208 | Rose Star 2-115 < | bic. rose/white star bic. rosa/bianco stellato J e > ‘S
06841 | Sunblack yellow/black star giallo/nero stellato %ﬁ > ‘S
06498 @ Violet Picotee nr 1-75 < purple w. white edge fringed viola con bordo bianco frangiato %} > f%
06976 | White Yellow nr 42 <x | white yellow bianco giallo J e >£ ‘S

06835 CHARMS Bic. Pink Picotee nr 444

06837 CHARMS Black 3-18

06840 CHARMS Charmbicolor nr 2-160

73



06144 CHARMS Purple-Lime Star 06208 CHARMS Rose Star 2-115







GREEN LIFE

PETUN'A HYBR'DA * = giant flower = fiore grande

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE  REG. CRESCITA

06213 | Costellation Aries blue-white spots blue con punti bianchi AT >8 ‘S
06159 @ Giant Purple nr 23-130 <X | purple viola AR > ‘S
06839 | Magenta edge dark purple with white margin porpora scuro con bordo bianco 4{' 'ﬁu > t'%
06161 | Pink nr 504 pink rosa tenue AT > ‘'S
06041 | Pitaya rose green edge rosa bordo verde AT > ‘S
06157 | Sunpurple Bic (sanguna type) nr 2-205 | purple yellow eye viola con occhio giallo Jr ’ﬁ\ >£ "%
06075 | Violet Picotee nr 363 violet picotee viola con bordo /ﬂﬁﬁ\ > \'%
06162 | White nr 22-5 <x | white bianco AR >g ‘[

) = R
06161 CHARMSCASCADE Pink nr 504

W

06075 CHARMSCASCADE Violet Picotee nr 363 06162 CHARMSCASCADE White nr 22-5

\ 4

06157 CHARMSCASCADE Sunpurple Bic. nr 2-205




GREEN LIFE

PETUNIA HYBRIDA SURFINIA®

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG. CRESCITA
06118 | Blue blue blu AR > ‘S
06327 @ Burgundy burgundy porpora @ = ‘S
06430®C0ra| Morn rose vein with white center rosa con centro bianco V > he—
06515  Deep Red deep red rosso scuro AT > ‘'S
06447 | Giant Purple purple porpora A > ‘S
06116 | Hot Pink (Rose veined) deep pink rosa intenso AR > ‘S
06313 | Hot Red deep pink veins rosa con venat. rosso ;ﬂ“ﬁ > :%
06111 | Pastel 2000 pastel pastello AT > ‘'S
06314 | Patio Red dark red rosso scuro /ﬂ' 'ﬁu > "%
06928 | Picotee Blue blue picotee blu con bordo bianco AR > ‘S
06110 | Purple (Shihi) purple porpora AT > ‘S
06851 @ Rose Vein rose vein rosa venato AR > ‘S
06114 | SkyBlue sky blue azzurro AT > ‘'S
06315 | Victorian Yellow light yellow giallo chiaro AR > ‘'S
06329 &) Violet violet viola AR > ‘S
06117 | White white bianco AR >g ‘S
06758@Double lilac lilac, double flower lilla, fiore doppio J L >§ ‘S

06118 SURFINIA® Blue 06327 SURFINIA® Burgundy 06430 SURFINIA® Coral Morn

06515 SURFINIA® Deep Red 06447 SURFINIA® Giant Purple 06116 SURFINIA® Hot Pink




78

GREEN LIFE

06313 SURFINIA® Hot Red 06111 SURFINIA® Pastel 2000 06314 SURFINIA® Patio Red

06928 SURFINIA® Picotee Blue 06110 SURFINIA® Purple 06851 SURFINIA® Rose Vein

06114 SURFINIA" Sky Blue 06315 SURFINIA® Victorian Yellow 06329 SURFINIA® Violet

06117 SURFINIA® White 06758 SURFINIA® Double lilac



GREEN LIFE

PLECTRANTHUS COLEOIDES

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE  REG. CRESCITA
06097 ‘ "Incenso" ‘ green white bicolour leaf foglia bicolore ‘ y ‘ >£
PORTULACA OLERACEA COMET GB&
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG. CRESCITA
06254 | Magenta bicolour bicolour magenta bicolore magenta V -
06242 | Orange bicolour bicolour orange bicolore arancio v S
06277 | Red bicolour bicolour red bicolore rosso V )

06242 PORTULACA O. COMET Orange Bicolour 06277 PORTULACA O. COMET Red Bicolour




80

GREEN LIFE

PORTULACA OLERACEA PAZZAZ™

B3

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG. CRESCITA
06564@Apricot apricot arancio V -
06565@Bright Purple bright purple porpora brillante V S
06257 | Orange Flare dark orange red arancio rosso fiore grande v -
06259 | Pink Glow pink rosa v ()
06098 | White white bianco J e -
06256 | Yellow impr yellow giallo 4 S

06098 PORTULACA O. PAZZAZ™ White




REG. CRESCITA

GREEN LIFE

AL
>N ’ ...am A
ey PR

o i AL

PORTAMENTO  CIMATURE

.I
)
2
S
~
=
]
pel

VARIETA
Butterfly

06278 ‘ Magenta

06566 @ Violet Butterfly
06278 SALVIA GREGGII Magenta Butterfly
06566 SALVIA GREGGII Violet Butterfly

SALVIA GREGGII




GREEN LIFE
SANVITALIA SPECIOSA @

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG. CRESCITA

06647 ‘ Talya Lime

|
SCAEVOLA AEMULA

COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG. CRESCITA

CODICE VARIETA

‘ yellow, compact ‘ giallo, compatto V‘ ‘

-

AE
.ﬂ-%_‘
-

N
b

e =N

SANVITALIA AND SCAEVOLA'S TRIAL IN SENTIER-CAMPO PROVA SANVITALIA E SCAEVOLA




GREEN LIFE
TORENIA HYBRIDA MOON SERIES® &

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG. CRESCITA

06368 | Magenta Moon bic. magenta and yellow bic. magenta e giallo AT

06236 | Purple Moon purple porpora

TORENIA'S TRIAL IN SENTIER - CAMPO PROVA TORENIA




VERBENA HYBRIDA E5ne 22 BIG FLOWER

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG. CRESCITA
06768 | Cherry 6-4 cherry rosso ciliegia L | =8¢ ‘Y
06770 | Deep Red nr. 339 deep red rosso scuro v > =£ ‘Y
06167 | Lilac with eye 15-1 lilac with eye lilla con occhio '*v‘ > =>£ ‘S
06056 @ Peach nr. 47 peach pesca V > =>£ ‘Y
06083 | Purple Blue nr. 305 purple blue blu viola scuro J L > ¢ ‘S
06771 @ Purple with eye nr. 151 purple with eye porpora c/o V >3=>f ‘S
06772 | Rose nr. 182 rose rosa J £ > £ ‘S
06060 Rose Pink nr 096 pink rosa Jf | X% | I
06767 | Scarlet - nr. 572 scarlet rosso scarlatto e > ‘S
06061 | Strawberry impr nr. 035 strawberry rosso fragola V > >¢ ‘S
06089 | True Blue nr 206 blue blu g | %X | 9
06090 | White v nr. 1361 white bianco L | % | g

06083 EDEN™ Purple Blue nr 305 06771 EDEN® Purple with Eye nr 151



GREEN LIFE

3

06767 EDEN® Scarlet nr 572

06089 EDEN® True Blue nr 206 06090 EDEN®™ White nr 1361




86

GREEN LIFE

VERBENA RBRiDA L cq 2’

CODICE VARIETA —H COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG.CRESCITA
06450 | Atletico -ligaatlet nr. 2 bic. red/white bic. rosso/bianco %ﬁ‘ > ‘S
06449 | Barcga- ligabarcanr. 1 bic. purple/red bic. porpora/rosso V > ‘S
06529 | Deportivo impr. (compact) bic. blue/white bic. blu/bianco J 4

06567@ Espanyol (vigorous) burgundy star bic. porpora/ rosa chiaro v > £ )
06845 | Granada light pink with red strikes rosa chiaro con striature rosse '%} > \'%
06765 | Maiorca impr. (compact) tricolor red-pink-white tricolore- rosso-rosa ch.-bianco {}

06568@ Real pink / white star bic. rosa/bianco é;} > ‘S

06450 LIGA® Atletico-ligaatlet nr 2 06449 LIGA® Barga-ligabarca nr 1

06529 LIGA® Deportivo impr. 06567 LIGA®™ Espanyol



06845 LIGA® Granada

w—:\:ﬂ %)
o T

“? | A

06568 LIGA" Real

87



GREEN LIFE Y e

<Pt
Sl
0¥

VERBENA HYBRIDA /[ Uane/i22%d COMPACT

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO  CIMATURE  REG.CRESCITA
06064 ‘ Cherry Red nr. 047 ‘ cherry red rosso ciliegio

06065 | Deep Fuchsianr. 108 deep fuchsia rosa fuchsia ‘

06066 | Deep Scarlet nr. 18-72 deep scarlet rosso scarlatto intenso

<<<<<<<<

06067 | Lilac with eye nr. 91-116 lilac with eye lilla con occhio
06070 | Peach nr. 14-2 peach pesca

Purple nr. 258

06169 | Red with eye nr. 10-8 red with eye rosso con occhio

06071 | White nr. 1349 white bianco

06064 NAUSICAA® Cherry Red nr 047

06066 NAUSICAA"™ Deep Scarlet nr 18-72 06067 NAUSICAA" Lilac with Eye nr 91-116




GREEN LIFE

| a5l

06068 NAUSICAA® Purple nr 258

06169 NAUSICAA®Red w. Eye 10-8 06071 NAUSICAA® White nr 1349




90

GREEN LIFE

BACHATA “TRIO” =

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO REG. CRESCITA

Portulaca Orange Flare dark orange red arancio rosso, fiore grande
06093 Portulaca White white bianco
Portulaca Yellow yellow giallo
1] N
BACHATA 2L “TRIO -
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO REG. CRESCITA
@Portulaca Bright Purple bright purple porpora brillante
06073 Portulaca Orange Flare dark orange red arancio rosso, fiore grande 'ﬁv‘ ‘ ‘N
Portulaca Yellow yellow giallo
" "

BACHATA 3L ""TRI0
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO REG. CRESCITA
@ Portulaca Bright Purple bright purple porpora brillante ‘

06380 Portulaca Magenta bicolor magenta bicolor magenta bicolore V ‘ ‘S

Portulaca Yellow yellow giallo
BACHATA 4L "TRI0"
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO REG. CRESCITA
Portulaca Orange Flare dark orange red arancio rosso, fiore grande
06439 Portulaca Red bicolor red bicolour rosso bicolore {} ‘ ‘S
Portulaca White white bianco

06380 BACHATA 3L "TRIO" 06439 BACHATA 4L "TRIO"



GREEN LIFE

BACHATA 5L "TRID"

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO REG. CRESCIT
Portulaca Orange Bicolor orange bicolour arancio bicolore ‘
06440 Portulaca Orange Flare dark orange red arancio rosso fiore grande v ‘ ‘S
Portulaca Yellow yellow giallo ‘
“ Ou g
CAN CAN “TRI -
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE REG.CRESCITA
Petunia Sentunia 2.0 Blue impr blue blu ‘
06777 Petunia Sentunia 2.0 Red impr red rosso V ‘ =g ‘ ‘S
Petunia Sentunia 2.0 White impr white bianco ‘ ‘
" Un . g
GOSPEL "TRI £
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE REG.CRESCITA
Petunia Perla Nera® Burgundy star bic. burgundy/white bic. burgundy/ bianco ‘
06578 Verbena Eden® Purple Eye blue blu V ‘ > ‘ ‘S
Verbena Eden® Pink Blush light pink rosa chiaro ‘ ‘
" 0" |
JAZZ "TRI o
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE REG.CRESCITA
Bacopa Great Pink Heart pink rosa
06542 Bacopa Gulliver Blue blue blu J e ‘ >g ‘ ‘S
Bacopa Gulliver Dynamic White white bianco ‘ ‘

06777 CAN CAN “TRIO”

06578 GOSPEL “TRIO” 06542 JAZZ “TRIO"




92

GREEN LIFE

MAMBO "TRIO"

CODICE VARIETA
@ Antirrhinum Florini® Lilac Yellow®
|

COLOUR

bicolor pink/white

COLORE

bicolore rosa/bianco

[
06931 @ Antirrhinum Florini® Pink®

50 48-20

PORTAMENTO CIMATURE REG. CRESCITA

¥ | x| .

pink rosa
[
@ Antirrhinum Florini® Yellow® yellow giallo ‘ ‘
1
] ]
MAMBO2 "TRIO e b
50 48-20
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE REG.CRESCITA

@ Antirrhinum Florini® Flame®
L

bic.red/yellow

bicolore rosso/giallo

[
06572 @ Antirrhinum Florini® Purple®
|

purple

viola

[
@ Antirrhinum Florini® White®
1

white

bianco

06931 MAMBO "TRIO"

» S

06572 MAMBO2 “TRIO"




GREEN LIFE

MERENGUE "TRIO"

CODICE

06094

VARIETA

Nemesia Nesia Burgundy

COLOUR

burgundy red

COLORE

rosso porpora

Nemesia Nesia Snow Angel

white

bianco

Nemesia Nesia Sunshine

yellow

50 48-20

PORTAMENTO CIMATURE REG. CRESCITA

giallo ‘ ‘

ROCK “TRIO”

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE REG.CRESCITA
Bidens Yellow Sunshine yellow giallo ‘ ‘

06543 @ Calibrachoa Gioia20® Violet dark blue blu scuro 4 ‘ >£ ‘ ‘S
Verbena Eden® Scarlet 572 scarlet rosso ‘ ‘

&

-

. . Pt . " -‘5-".‘&‘ A + : m
Ay \3 : et ; . Z . ; |

N = gy
N e s o 0

~ i

.

2
AN
N:’
d
ﬂ‘)
X

06094 MERENGUE "TRIO"

06543 ROCK “TRIO”




94

<
/q%

GREEN LIFE

©

RUMBA “TRI0”

CODICE VARIETA

|
@ Verbena compact Bicolor purple

COLOUR

bicolor purple

COLORE

bicolore viola

|
06932 @ Verbena compact Bicolor rose

!E
50 48-20

PORTAMENTO CIMATURE REG.CRESCITA

bicolor rose bicolore rosa V ‘ ‘
\
@ Verbena compact Pink pink rosa ‘ ‘
RUMBA2 “TRI0” —
50 M48-20
COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE REG. CRESCITA
|
@ Verbena compact Neon Pink neon pink rosa brillante ‘ ‘
f
06573 @ Verbena compact Violet violet w. eye viola c/o occhio %} ‘ ‘
i
@ Verbena compact White white bianco ‘ ‘

- .
s A

06573 RUMBA2 “TRIO”




GREEN LIFE

SALSA “TRI0”

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE REG.CRESCITA
Petunia Perla® Purple Blue purple blue porpora blu ‘ ‘
06778 Petunia Perla® Burgundy bic bic. burgundy/white bic. burgundy/bianco V ‘ > ‘ ‘S
Petunia Perla® White white bianco ‘ ‘
1 Uu g
SOUL “TRI i
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE REG.CRESCITA
Bidens Yellow Sunshine yellow giallo ‘ ‘
06580 Petunia Sentunia 2.0™ Red impr red rosso V ‘ > ‘ ‘S
Verbena Eden™ White white bianco ‘ ‘

06778 SALSA “TRIO”"

g O

06580 SOUL “TRIO”




96

GREEN LIFE

SWING “TRI0”

.
0
50 48-20

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE REG. CRESCITA
Bidens Yellow Sunshine yellow giallo ‘ ‘
06581 Petunia Sentunia® 2.0 Rose rose rosa *v‘ ‘ >£ ‘ t'%
Verbena Eden® Peach peach pesca ‘ ‘
“ ” g
VALZER “TRIO
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE REG.CRESCITA
Lobelia Blue Star blue/white star blu/bianco stellato
06095 Lobelia Purple Star purple/white star porpora/bianco stellato J e ‘ > ‘ ‘S
Lobelia White Star white bianco ‘ ‘
" " | [l
TANGO "TRIO" pETCHOA
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE REG.CRESCITA
Bordeaux bordeaux bordeaux ‘ ‘
06099 French Vanilla vanilla vanilla QL ‘ > ‘ ‘S

Yelllow Caramel

yellow caramel

giallo caramello

06581 SWING “TRIO”




06099 TANGO TRIO

97



98

GREEN LIFE

WFL® CELEBRATION® CAPRI cALIBRACHOA

0
50 48-20

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE REG.CRESCITA
Calitastic Gold bright yellow giallo brillante ‘ ‘
06897 | Calitastic Red Lips red rosso J L ‘ > ‘ S
Calitastic White impr. white bianco ‘ ‘
|
WFL® CELEBRATION® SPRING
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE REG.CRESCITA
Callitastic Funcy Fuchsia neon rose rosa neon
06900 | Calitastic Indigo blue blu L ‘ >£ ‘ =)
Callitastic White impr. white bianco ‘ ‘
|
WFL® CELEBRATION® TROPICAL CALIBRACHOA
CODICE VARIETA COLOUR [ PORTAMENTO CIMATURE REG.CRESCITA
Celebration Neon Rose bright pink fuchsia ‘ ‘

Calitastic Pumpkin Spice

black magenta

nero magenta

Calitastic Mango

orange yellow

arancio giallo

‘S

06900 WFL® CELEBRATION® SPRING

06996 WFL" CELEBRATION® TROPICAL




GREEN LIFE

@Hsass o BEA “TRID” (CALIBRACHOA)

.
oo o
50 48-20

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE REG.CRESCITA
” m o

06425 | Red red rosso 3L ‘ ‘ ‘S
White white bianco ‘ ‘

@ hsaas o GAIA “TRIO” (CALBRACHOA) (]

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE REG.CRESCITA
Red red rosso ‘ ‘
06659 | Rose rose rosa J e ‘ ‘ ‘S
White white bianco ‘ ‘
CHsaasio MAIA “TRIO” (CALIBRACHOA) (]
CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE REG.CRESCITA
Blue blue blu

06660 | Rose rose rosa J L ‘ ‘ ‘[
Yellow yellow giallo ‘ ‘

G hsaas o REA “TRIO” (CALBRACHOA) (]

CODICE VARIETA COLOUR COLORE PORTAMENTO CIMATURE REG.CRESCITA
Pink Vein pink vein rosa venato ‘

06661 | Rose rose rosa 34 ‘ ‘ ‘S
Yellow yellow giallo ‘ ‘

06660 MAI

A “TRIO"

06661 REA “TRIO"




100

Crescita / Growth / Croissance

D] | @0)]

L

compatta medio-compatta  vigorosa
compact medium-compact  vigorous
compacte moyen compacte vigoureuse

Foglia / Leaf / Feuillage

* | [ ¥ | [ ¥

verde verde scuro variegata
green dark green variegated
vert vert foncé bariolé




101




102

PARADISE™ BIg FLOWER

04190 Sumba improved | bic. orange red/pink bic. rosso arancio/pink

CODICE VARIETA COLOUR COLORE FOGLIA CRESCITA
04104  Amuna bic.dark red/pink E)g(sz.arosso souro/ ‘ (W
04175 Cabano white bianco * W
04084 Coiba soft pink pastel rosa pastello ‘ W
04085 Dark Pink Delias = raspberry -pink rosa lampone ‘ (m
04063 Delias improved = deep pink dark eye ;(ésuarcintenso clo " (m
04106 Fancy bic. cherry red bic. rosso ciliegia ‘ W
04066 Grenada S[Ji?pl‘igseaylgwon W salmone c/o porpora */ (W
04176  Juanita deep red rosso intenso * (0]
04177 Kiamba tejl,ueSh pink w. dark ;<4 tenue c/o scuro ‘ W
04052 Logia deep purple viola scuro ‘ W
04055 Malita rr;eoonn;;inge, sal- i;a?ocsiz neon, salmo- * W@ 04104 PARADISE™ Amuna
04048 gfar:zi;que carmine red rosso carminio ‘ W
04067  Moorea white bianco * o0
04138 Moyo g';‘: blue w. white - /o chiaro * o0
04170 Mustique blush pink bicolore rosa ‘ W
04072 Orange Neptis bic. orange red/pink :;::krosso LR */ m
04189 | Orotina red rosso ‘ W
04179 Orona blood red rosso intenso * W
04060 Papete purple magenta viola magenta ‘ @@@
04187 Papete Red red rosso * W@
* 60D
04054 | Timor orange arancio ‘ W
04105 Tomini Compact = magenta w. light eye magenta c/o chiaro ‘ W@
04175 PARADISE™ Cabano
04094  Yoco blush lilac w. white eye lilla blu c/o bianco * W

04084 PARADISE™ Coiba 04085 PARADISE™ Dark Pink Delias



103

04063 PARADISE™ Delias Improved 04106 PARADISE™ Fancy

04176 PARADISE™ Juanita

04177 PARADISE™ Kiamba 04052 PARADISE™ Logia



104

04055 PARADISE™ Malita 04048 PARADISE™ Martinique Grande

04067 PARADISE™ Moorea 04138 PARADISE™ Moyo

04170 PARADISE™ Mustique 04072 PARADISE™ Orange Neptis



105

04189 PARADISE™ Orotina 04179 PARADISE™ Orona

04060 PARADISE™ Papete 04187 PARADISE™ Papete Red

04190 PARADISE™ Sumba improved 04054 PARADISE™ Timor



106

04105 PARADISE™ Tomini Compact 04094 PARADISE™ Yoco

SUNPATIENS® COMPACT EXCELLENT IN FULL SUN -
CODICE VARIETA COLOUR COLORE FOGLIA CRESCITA
04157  Blush Pink blush pink rosa sfumato * @D
04158  Coral Pink coral corallo * 0D
04159  Deep Rose deep rose rosa scuro * oD
04173 Electric Orange electric orange arancio brillante ‘ W
04174 | Hot Coral hot coral corallo brillante * O
04160  Lilac lilac lilla * O
04161  Magenta magenta magenta * OB
04162  Orange arancio arancio * O
04191  Orchid Blush orchid blush orchidea sfumato * @D
04188  Purple purple viola * @D
04163 | Red red rosso * OO
04164  White impr. white bianco * O

04157 SUNPATIENS® COMPACT Blush pink

04158 SUNPATIENS® COMPACT Coral pink 04159 SUNPATIENS® COMPACT Deep rose 04173 SUNPATIENS® COMPACT Eletric orange



04174 SUNPATIENS® COMPACT Hot coral 04160 SUNPATIENS® COMPACT Lilac

? R b
04161 SUNPATIENS® COMPACT Magenta 04162 SUNPATIENS® COMPACT Orange 04191 SUNPATIENS® COMPACT Orchid blush

.- N
Q i ’

04188 SUNPATIENS® COMPACT Purple 04163 SUNPATIENS® COMPACT Red 04164 SUNPATIENS® COMPACT White Improved




108

LEGENDA

Crescita / Growth / Croissance

@] D]

OO0

compatta medio-compatta  vigorosa
compact medium-compact  vigorous
compacte moyen compacte vigoureuse

Portamento della pianta / Bearing of the plant / Port de plante

¥ [

rampicante cascante
climbing hanging
grimpante retombant

Tipo di fiore / Type of flower / Type de fleur

L S

normale grande gigante
normal big giant
normal grand géant

Cimature / Pinching / Pincement

| > | [=6=¢] =%

cimare 1 volta cimare 2 volte  cimare piti volte
to pinch 1 time to pinch 2 times ~ pinching more times
1 pincement 2 pincement plu pincement







MANDEVILLA HYBRIDA

RIO® B8&

-
o
3

CODICE ED COLOUR COLORE CRESCITA PORTAMENTO TIPO DI FIORE CIMATURE
36005 RIO® Deep Red 'Fisrix Redtwo' | deep red rosso scuro W@ ™% w<faz >
36003 RIO® Red 'Fisrix Dered' red rosso W@ ™% *ERR >
36001 RIO® Hot Pink 'Fisrix Cherrytwo' | hot pink rosa intenso %@ ™% wz S
36002 RIO® Pink 'Fisrix Pinka' pink rosa [T100) ™% S >8
36004 RIO® White 'Fisrix Whit' white bianco [T ™% ez >£
SUNDAVILLE® CLASSIC B

CODICE R COLOUR COLORE CRESCITA PORTAMENTO TIPO DI FIORE CIMATURE
36006 Classic Red red rosso W§ ™% *sfe? >
36007 Classic Pink pink rosa [ AN S >£ >8
36016 Classic Pearl pearl rosa perla m ™% e >£>€
36008 | Classic White 16 impr. white bianco [ ™% b > >¢

36005 RIO® Deep Red 36003 RIO® Red 36001 RIO® Hot Pink

36002 RIO® Pink 36004 RIO® White



111

MANDEVILLA HYBRIDA

?

36007 SUNDAVILLE® CLASSIC Pink

36016 SUNDAVILLE® CLASSIC Pearl 36008 SUNDAVILLE® CLASSIC White 16 impr.




o>
Crescita / Growth / Croissance Gambo / Stem / Tige
compatta medio-compatta  vigorosa verde bianco
compact medium-compact  vigorous green white
compacte moyen compacte vigoureuse vert blanc

Foglia / Leaf / Feuillage

* | [ ® | [ W] [ ¥ [F

verde verde zonata verde scuro verde scuro zonata variegata
green green with zone  dark green dark green with zone variegated
vert vert zoné vert foncé vertfoncé zoné  bariolé




113



114

PELARGONIUM

INTERSPECIFIC B
CODICE VARIETA COLOUR COLORE FO(;Ij: CRESCITA
07355 EQCC;;(;ASSIOPEIA@ dark red (type Calliope deep red) rosso scuro * W
07013 @ Eﬁgilynocg]rONE COMPACT CORAL, coral corallo ‘ W
07354 Eﬁguz\f inONE DARK RED, dark red, (type Caliente deep red) rosso scuro ‘ W
07166 @Eﬁgim@g}ONE O FIRE SRS deep rose with eye (type Calliope Rose Splash) rosa intenso c¢/o occhio “ W
07353 Eﬁgig\é\éOinONE PEACH, peach with eye (type Calliope Rose Splash) pesca c/o ‘ w
07106 @Eﬁgi;i\gginONE PINK, pink (type Calliente rose) rosa “ W
07123 @Eﬁgi)gmﬁ)inONE PINK SPLASH, pink with eye (type Caliente Rose Splash) rosa c/o * W
07443 E/a\gi)'sl'(\:/ZrOinONE SCARLET, orange scarlet arancio scarlatto * W
07088 @E/:g‘i@;&\c/)vOinONE VIOLET, violet (type Calliope lavander rose) viola * W
07438 | DAC TWOIONE WHITE, white bianco * |oop
07139 @ Eﬁ‘g;i&ﬁsorjanNE WHITE SPLASH, white with red eye bianco c/o rosso ‘ W
07440 XTREME DM RED scarlet, simple flower (type Caliente orange) rosso scarlatto, fiore semplice ‘ W
07212 @XTREME DM RED EXPLOSION red, simple flower rosso, fiore semplice “ W
07441 XTREME GX LILAC lilac (type Calliope lavender rose) lilla “ W
07211 | XTREME GX NIGHT red (type Calliope deep red) rosso * |0V

07355 PAC" CASSIOPEIA®, PACPEIA Dark red

Y —

07013 PAC® TWOInONE Compact Coral




PELARGONIUM

07123 PAC® TWOInONE Pink Splash




PELARGONIUM

07088 PAC"” TWOInONE Violet 07438 PAC" TWOInONE White

07212 XTREME DM Red Explosion




PELARGONIUM

07211 XTREME GX Night

PR

Toscana
<jl Wenk~

PELARGONIUM'S TRIAL IN SENTIER - CAMPO PROVA GERANIO




118

KT 5N
o <>
PELARGONIUM CPvclia

CHIANTI ZONALE GREEN FOLIAGE

CODICE VARIETA [ COLORE FOGLIA CRESCITA
07223 Dark red dark red rosso scuro " W
07228 Light lilac with rose eye light lilac with rose eye lilla chiaro c/o rosa * W
07218 Orange orange arancio " W
07229 Pure white pure white bianco puro " (W
07221 Purple red purple red rosso porpora " W
07435 Purple splash purple splash porpora ‘ W
07332 | Red red rosso * | 090
07331 Rose pink rose pink rosa -‘ (W
07272 Salmon salmon salmone -‘ m
07274 Scarlet scarlet rosso scarlatto " (W
07153 @ Scarlet Trend scarlet rosso scarlatto (W

07223 CHIANTI Dark red 07228 CHIANTI Light lilac with rose eye 07218 CHIANTI Orange

07229 CHIANTI Pure white 07221 CHIANTI Purple red



119

PELARGONIUM

07435 CHIANTI Purple splash 07332 CHIANTI Red

07272 CHIANTI Salmon

07274 CHIANTI Scarlet 07153 CHIANTI Scarlet Trend




120

PELARGONIUM

NP - @
‘e T >\\’
Wailia
)
%
104 J41-16

ELBA ZONALE DARK FOLIAGE

CODICE VARIETA COLOUR COLORE FOGLIA CRESCITA
07233 Cherry with clear eye cherry with clear eye rosso porpora c/o chiaro ‘ W
07333 Dark red dark red rosso scuro ‘ (W
07001 @? Dark red 4011 dark red rosSso scuro ‘ W
07239 Deep rose with clear eye deep rose with clear eye rosa scuro c/o * W
07234 Deep salmon deep salmon salmone scuro ‘ W
07231 Lilac with purple eye lilac with purple eye lilla c/o porpora ‘ W
07230 | Pink with eye pink with eye rosa c/o * | GO
07232 Pure white pure white bianco puro ‘ W
07237 Purple red purple red rosso porpora ‘ m
07003 @ Rose with red eye rose with red eye rosa ¢/o rosso ‘ (ﬂi@
07238 Salmon salmon salmone ‘ W
07236 Scarlet red scarlet red rosso scarlatto ‘ W

07333 ELBA Dark red

07001 ELBA Dark red 4011

07239 ELBA Deep rose with clear eye



QP : o,

N /Ny /\\ 121

CPoils, PELARGONIUM

07234 ELBA Deep salmon 07231 ELBA Lilac with purple eye 07230 ELBA Pink with eye

07237 ELBA Purple red

*; > “*’

07003 ELBA Rose with red eye 07238 ELBA Salmon 07236 ELBA Scarlet red




122

o b

PELARGONIUM

MAREMMA PELTATUM GREEN FOLIAGE (EDERA)

41-16
CODICE VARIETA COLOUR COLORE FOGLIA CITA
07075 @ Amethyst amethyst lilla ametista -‘ W@
07452 Dark red dark red rosso intenso * W
07453 Hot pink hot pink rosa intenso -‘ (ﬁﬁ@
07358 Mex dark cherry/white mex dark cherry/white bic. rosso ciliegia scuro/bianco " (W
07357 Mex rose/light pink mex rose/light pink bic. rosa/rosa chiaro " W
07241 Pink pink rosa " (W
07341 Red red rosso “ W
07442 Salmon rose salmon rose rosa salmone ‘ W
07437 Scarlet scarlet rosso ‘ (}Yﬁ@
07340 | White white bianco * | O0D
07450 White compact white compact bianco " (ﬁﬁ@

07075 MAREMMA Amethyst

07453 MAREMMA Hot pink 07358 MAREMMA Mex. dark cherry/white 07357 MAREMMA Mex. rose/light pink



123

PELARGONIUM

07341 MAREMMA Red

07340 MAREMMA White 07450 MAREMMA White compact




124

PELARGONIUM

— — > e e - s — — -

PELTATUM GREEN FOLIAGE (EDERA) VILLETTA

\"\ 2 "N
‘o T %e
Driilia

CODICE VARIETA COLOUR COLORE FOGLIA CRESCITA
07262 Villetta burgundy/white burgundy/white, green stem burgundy/bianco, gambo verde §
07253 Villetta lilac lilac, green stem lilla, gambo verde

07002 @ Villetta GM Neon Rose (Rainbow x Line)

neon rose, green stem

rosa intenso, gambo verde

07255 Villetta red red, green stem rosso, gambo verde
07263 Villetta red/white red/white, green stem rosso/bianco, gambo verde
07264 Villetta white white, green stem bianco, gambo verde

L3k 3 3 gk 3t o

07255 Villetta red

07263 Villetta red/white

07264 Villetta white



PELARGONIUM

PELTATUM GREEN AND DECORA FOLIAGE

CODICE VARIETA COLOUR COLORE

lilac, white stem lilla, gambo bianco

07030 Ville de Paris Lilac 07028 Ville de Paris Red 07029 Ville de Paris Rose




126

PELARGONIUM

£J

GRANDIFLORUM - IRTA NOVITA CLASSIC®

CODICE VARIETA COLOUR COLORE FOGLIA CRESCITA
07087 @ IRTA Novita Classic® Blacky black velvet nero velluto * | 0D
07005 @:) IRTA Novita Classic® Coral coral with eye rosso corallo c/o ‘ W
07006 @: IRTA Novita Classic® Early Lavender bicolor purple red-pink bic.rosso porpora-rosa chiaro ‘ W
07007 @1 IRTA Novita Classic® Plum dark burgundy with white edge burgundy bordo bianco ‘ m
07076 @ IRTA Novita Classic® Purple Bicolor light lavender w. purple eye lavanda chiaro c/o porpora ‘ W
07008 @: IRTA Novita Classic® Raspberry magenta burgundy blotch magenta c/o scuro ‘ W
07009 @ IRTA Novita Classic® Red burgundy red rosso burgundy * | G0
07010 @: IRTA Novita Classic® Salmon Black Eye bicolor salmon - purple bic. salmone - porpora ‘ W
07011 @: IRTA Novita Classic® White Star white with purple blotch bianco c/o viola ‘ W
07092 @: Mandarin orange arancio " m
07012 @1 Mona Lisa White white bianco ‘ W
07094 @ Wien velvet red rosso velluto ‘ W

07005 IRTA Novita Classic® Coral

07007 IRTA Novita Classic® Plum 07076 IRTA Novita Classic® Purple Bicolor 07008 IRTA Novita Classic® Raspberry



07009 IRTA Novita Classic® Red

A%

- -
& P’_‘w

07011 IRTA Novita Classic® White Star

07012 Mona Lisa White

07010 IRTA Novita Classic® Salmon Black Eye

07094 Wien

PELARGONIUM

127




128

PELARGONIUM PAC®

GRANDIFLORUM PAC® CANDY FLOWERS®

B&R

#
. [y o 4 - ¥

CODICE VARIETA COLOUR COLORE FOGLIA  CRESCITA ‘J’ SN IW

PAC® Candy Flowers®| purple with light pink | porpora b.do rosa 9 3
07159 Bicolor, Cambi* border chiaro ‘ m

PAC® Candy Flowers® | . . . 3 \
07157 Bright Red, Camred® bright red with eye rosso brillante c/o W ;{*

® ® —ac

07161 PACY Candy Flowers dark red with eye rosso scuro ¢/o W "

Dark Red, Camdared*

PAC® Candy Flowers®

07004 @ Peach Cloud, Cam-

peacl *

salmon-pink with whi-

te edge and throat

rosa salmone con
sfumatura bianca

07158

PAC® Candy Flowers®
Pink with eye, Cam-
peye*

pink with eye

rosa c/o

¥ * ¥ ¥

07160

PAC® Candy Flowers®
Violet, Camvio*

violet with eye

viola c/o scuro

07310

PAC® Candy Flowers®

White, Camwhi* MP*

white

bianco

* ¥

07158 PAC® Candy Flowers® Pink w. Eye

07161 PAC® Candy Flowers® Dark Red

07160 PAC® Candy Flowers® Violet

07004 PAC® Candy Flowers® Peach Cloud

h
v

3

#

b™

\‘"ﬁ: g '

07310 PAC® Candy Flowers® White



129

PELARGONIUM PAC®

PELARGONIUM GRANDIFLORUM PAC® BERMUDA® @

CODICE TED COLOUR COLORE FOGLIA CRESCITA
07320 PAC® Bermuda® Cherry, Rebecher* cherry rosso ciliegio ‘ (W
07321 PAC® Bermuda® Dark Red, Regbedare* dark red rosso porpora ‘ W
07360 PAC® Bermuda® Rose, Regbero* rose rosa * W

07360 PAC® Bermuda® Rose




130

PELARGONIUM PAC®

crisPUM PAC® ANGELEYES®

£J

CODICE VARIETA COLOUR COLORE FOGLIA CRESCITA
07143 PAC® Angeleyes® Bicolor Impr* Pacbimp| purple - white porpora-bianco ‘ W
07014 @ PAC® Angeleyes® Blueberry, Pacbluebe* | purple with lavender edge porpora bordo lavanda ‘ (W
07144 | PAC® Angeleyes® Burgundy, Pacburg® | burgundy burgundy * | GO
07163 PAC® Angeleyes® Orange, Paccrio* orange arancio ‘ m
07146 PAC® Angeleyes® Randy* Pacra burgundy with white border burgundy b.do bianco * W
07147 PAC® Angeleyes® Viola, Pacviola* deep pink with white border rosa scuro b.do bianco * m

e 0
p~cd LIS
07163 PAC" Angeleyes® Orange 07146 PAC® Angeleyes” Randy* 07147 PAC® Angeleyes® Viola




PELARGONIUM PAC®

Ry

\l ool \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ SRNRNEN

VIEW OF COMPANY SENTIER - PANORAMICA DELL'AZIENDA SENTIER




132

LEGENDA

Portamento della pianta / Bearing of the plant / Port de plante

IRV IRV N

eretto semi-eretto cascante tappezzante
upright semi-upright hanging ground cover
érigé semi-érigé retombant couvre-sol

Utilizzo / Use / Emploi

B (| [&] ¥ | [ & |

vaso aiuola aiuola rocciosa  basket fiore da reciso
pot flowerbed rocky flowerbed  basket cut flowers
pot parterre parterre rocheux  basket fleurs & couper




133




134

CAMPANULA PORTENSCHLAGIANA

CODICE VARIETA COLOUR COLORE

26846 Blue Moon blue

blu

%
e @
120 M40-46

VERNALIZZAZIONE SETT.DICOLT.VASO = PORTAMENTO UTILIZZO FIORITURA PREVISTA ALTEZZA PIANTA CA.CM

AR e MARZO/MAGGI0

15 cm

CODICE VARIETA COLOUR COLORE

JOD (JEWEL OF DESERT)

VERNALIZZAZIONE SETT.DICOLT.VASO  PORTAMENTO UTILIZZO FIORITURA PREVISTA ALTEZZA PIANTA CA.CM

L
120 36-46,

26406 | Garnet Po® red rosso -4 ® | APRILE/SETTEMBRE
Grenade Sobles

26407 (DSAA13-175%) grenade granata = ™ | APRILE/SETTEMBRE

26413 Moon Stone 787 white bianco -4 ™ | APRILE/SETTEMBRE
Opal . . ; oy

26414 20 1 1aqmn light violet viola — ®  APRILE/SETTEMBRE

26415 | Peridot Fer yellow giallo -4 @ | (PRILE/SETTENBRE
Rosequartz : Sk

26416 (12ROSK17R) pink rosa = ™ | APRILE/SETTEMBRE

26469 Ruby Pe® cherry cherry p"4 ™ | APRILE/SETTEMBRE

26480 Topaz P2R orange arancio e ™ | APRILE/SETTEMBRE

.
p
-

26846 CAMPANULA PORTENSCHLAGIANA Blue Moon

it

26407 DELOSPERMA JOD Grenade (DSAA13-1PER)

26413 DELOSPERMA JOD Moon Stone™R




26414 DELOSPERMA JOD Opal (DSARW13-1PER) 26415 DELOSPERMA JOD Peridot PR

\‘.“

26416 DELOSPERMA JOD Rosequartz (12ROSK1 PER) 26469 DELOSPERMA JOD Ruby PBR

[

26480 DELOSPERMA JOD Topaz P8R

135



136

PERENNIALS FROM CUTTING - PERENNI DA TALEA

KARAKUM TRIO BRE

CODICE VARIETA COLOUR COLORE VERNALIZZAZIONE SETT.DICOLT.VASO  PORTAMENTO UTILIZZO FIORITURA PREVISTA ALTEZZA PIANTA CA.CM

8§?L\IRV\,1 3-17%%) light violet viola "4 ® | APRILE/SETTEMBRE
G d

26298 (‘568":A? 3.175%) grenade granata p-V 4 ™ APRILE/SETTEMBRE
Ruby "2 cherry cherry b~ @ | APRILE/SETTEMBRE

26298 KARAKUM TRIO

SAHARA TRIO B

CODICE VARIETA COLOUR COLORE VERNALIZZAZIONE SETT.DICOLT.VASO  PORTAMENTO  UTILIZZO FIORITURA PREVISTA ALTEZZA PIANTA CA.CM
Grenade

(DSAA13-1757) grenade granata b4 ® | APRILE/SETTEMBRE
26549 | Moon Stone "ER white bianco e ®  APRILE/SETTEMBRE
Peridot P2 yellow giallo A ® | PRILE/SETTEMBRE

\\_ !

26549 SAHARA TRIO



137

PERENNI DA TALEA - PERENNIALS FROM CUTTING

SONORA TRIO | B3

CODICE VARIETA COLOUR COLORE VERNALIZZAZIONE SETT.DICOLT.VASO  PORTAMENTO UTILIZZO FIORITURA PREVISTA ALTEZZA PIANTA CA.CM

Opal . . .

(Dg A RWA3-175%) light violet viola -4 ® | APRILE/SETTEMBRE
26174  Moon Stone PR white bianco e ® | APRILE/SETTEMBRE

Topaz PPR orange arancio -4 ® | APRILE/SETTEMBRE

26174 SONORA TRIO
THAR TRIO Bk
CODICE VARIETA COLOUR COLORE VERNALIZZAZIONE SETT.DICOLT.VASO  PORTAMENTO  UTILIZZO FIORITURA PREVISTA ALTEZZA PIANTA CA.CM
Grenade (DSAA13175R)| grenade granata e ® | APRILE/SETTEMBRE
26553 Peridot P8R yellow giallo e ™ | APRILE/SETTEMBRE
Ruby PBR cherry cherry e ® | APRILE/SETTEMBRE

26553 THAR TRIO




138

PERENNIALS FROM CUTTING - PERENNI DA TALEA

IBERIS SEMPERVIRENS

@

coDICE VARIETA COLOUR COLORE VERNALIZZAZIONE SETT. COLT. VASO PORTAMENTO PIANTA ~ UTILIZZO FIORITURAPREVISTA H. PIANTA CA.CM
26876 Montreaux white bianco ° ¥ W as R 20 cm
26915 Montreaux compact = white bianco ° y W e R 20 cm
LITHODORA DIFFUSA B&
coDICE VARIETA COLOUR COLORE VERNALIZZAZIONE SETT. COLT. VASO PORTAMENTO PIANTA  UTILIZZO FIORITURAPREVISTA H. PIANTA CA.CM
26299 | HeavenlyBlue | Blue | Blu 3f | @ | wrmeso | 20cm
PHLOX SUBULATA B
coDICE VARIETA [ COLORE VERNALIZZAZIONE SETT. COLT. VASO PORTAMENTO PIANTA  UTILIZZO FIORITURAPREVISTA H. PIANTA CA.CM
26565 Candy Stripe rose and white star | rosa e bianco stellato ° S . e MARZO0 10cm
26563 Drummonds Pink deep rose rosa scuro ° ® W MARZO 10 cm
26566 Emerald Blue light azzure azzurro chiaro o T &b MARZO0 10 cm
26869 Fort Hill pink rosa chiaro ° ® b MARZO 10 cm
26569 Scarlet Flame scarlet flame rose rosso scarlatto fiamm. ° ' el MARZO 10 cm

SAXIFRAGA X ARENDSII

—h
36-46,

copicE VARIETA COLOUR COLORE VERNALIZZAZIONE SETT. COLT.VASO PORTAMENTO PIANTA  UTILIZZO FIORITURAPREVISTA H. PIANTA CA.CM
26912 Alpino™ Early early picotee crema bordato rosa o w ® ol FEB. /MARZO 15 cm
26913 Alpino™ Early neon rose neon rosa ° ¥ ™ &k FEB. /MARZO 15 cm
26914 | Alpino™ Early white bianco o v ® bk FEB/MARZO | 15cm

26876 IBERIS SEMPERVIRENS Montreaux
White

26565 PHLOX SUBULATA Candy Stripe

Compact White

26915 IBERIS SEMPERVIRENS Montreaux

26563 PHLOX SUBULATA Drummonds Pink

26566 PHLOX SUBULATA Emerald Blue



26869 PHLOX SUBULATA Fort Hill 26569 PHLOX SUBULATA Scarlet Flame 26912 SAXIFRAGA X ARENDSII Alpino™ Early
Picotee

26913 SAXIFRAGA X ARENDSII Alpino™ Early Neon rose 26194 SAXIFRAGA X ARENDSII Alpino™ Early White




140

PERENNIALS FROM SEED - PERENNI DA SEME

COREOPSIS GRANDIFLORA @

(CODICE VARIETA COLOUR COLORE VERNALIZZAZIONE SETT. COLT. VASO PORTAMENTO PIANTA  UTILIZZO FIORITURA PREVISTA H.PIANTACA.CM
25250 ‘ Sunfire ‘ yellow with red eye ‘ giallo con occhio rosso ‘ 12 ‘ Y ‘ e 8‘MAGGIO/LUGLIU‘ 25 cm
ECHINACEA X HYBRIDA .% @
180 36-46
(CODICE VARIETA COLOUR COLORE VERNALIZZAZIONE SETT. COLT. VASO PORTAMENTO PIANTA  UTILIZZO FIORITURA PREVISTA H.PIANTACA.CM

red, orange, purple, | toni dirosso, arancio,
scarlet, yellow, white | porpora, glal'lo, bianco

GAILLARDIA X GRANDIFLORA @

25257 ‘ Cheyenne Spirit

‘ 12-14 ‘ ‘f ‘.“‘GIUGNO/LUGLIU‘ 60 cm

ICODICE VARIETA COLOUR COLORE VERNALIZZAZIONE SETT. COLT. VASO PORTAMENTO PIANTA  UTILIZZO FIORITURA PREVISTA H.PIANTA CA.CM
25054 ‘ ArizonaSun ‘ bright yellow/red ‘ bic. rosso e giallo ‘ ‘ 10 ‘ w ‘. “ ‘MAGGIU/LUGLIU‘ 25 cm
LAVANDULA ANGUSTIFOLIA BR&
180 36-46,
ICODICE VARIETA COLOUR COLORE VERNALIZZAZIONE SETT. COLT. VASO PORTAMENTO PIANTA  UTILIZZO FIORITURA PREVISTA H.PIANTA CA.CM
25255 ‘ Lavance Deep Purple®| blue ‘ blu ‘ ‘ 5-9 ‘ w " Nl ‘MAGGIU/LUGLIU‘ 25 cm
LAVANDULA STOECHAS @
180 36-46,
ICODICE VARIETA COLOUR COLORE VERNALIZZAZIONE SETT. COLT. VASO PORTAMENTO PIANTA  UTILIZZO FIORITURA PREVISTA H.PIANTA CA.CM
25230 Bandera Deep Pink | rose rosa 4-8 w ™ ok MAGGIO/LUGLID) 25 cm
25283 Bandera Purple purple lilac viola 4-8 y ® ok wAGeIo/LUGLID, 25 cm
LEONTOPODIUM ALPINUM
180 A36-46,
ICODICE VARIETA COLOUR COLORE VERNALIZZAZIONE SETT. COLT. VASO PORTAMENTO PIANTA  UTILIZZO FIORITURA PREVISTA H.PIANTA CA.CM
25116 ‘ Edelweiss alpine star stella alpina ‘ ‘ 3{ ‘. Mslc, | APRILE/AGOSTO 15 cm

LEWISIA COTYLEDON @

CODICE VARIETA COLOUR COLORE VERNALIZZAZIONE SETT. COLT. VASO PORTAMENTO PIANTA  UTILIZZO FIORITURA PREVISTA H.PIANTA CA.CM

25180 ‘ Elise ‘ mix ‘ mix ‘ ‘ y ‘. osle, MAGGIO/LUGLIO| 15 cm

25250 COREOPSIS GRANDIFLORA Sunfire 25257 ECHINACEA X HYBRIDA Cheyenne Spirit



141

25116 LEONTOPODIUM ALPINUM Edelweiss 25180 LEWISIA COTYLEDON Elise



142

LEGENDA

Utilizzo / Use / Emploi

g [« [¥]

vaso aiuola basket
pot flower bed basket
pot parterre basket




143




144

ALYSSUM ( LOBULARIA MARITIMA ) GIO @

CODICE COLOUR COLORE

03187 violet rosso porpora

03001 white bianco

03536 mixed mix

- &

CODICE VARIETA COLOUR COLORE

03576 CANDY TOPS (Bedding and Pot) mixed mix !oq
46-27

03005 ORIENT (Bedding) mixed (9 colours) mix (9 colori)
01-27

)|

03536 ALYSSUM (LOB. MAR.) GIO Mixed

03576 ANTIRRHINUM M. Candy Tops 03005 ANTIRRHINUM M. Orient mixed



BEGONIA SEMPERFLORENS GIADE F1 HY s

CODICE COLOUR
03538 bicolour, green leaf

COLORE

bicolore, foglia verde

03469 coral, green leaf -

corallo, foglia verde

03012 rose, green leaf

rosa, foglia verde

03010 scarlet, green leaf

rosso, foglia verde

03011 white, green leaf

bianco, foglia verde

03013 giant red, green leaf

gigante rossa, foglia verde

03010 BEG. S. GIADE F1 scarlet, green leaf

03011 BEG. S. GIADE F1 white, green leaf

03013 BEG. S. GIADE F1 giant red, green leaf

145



146

BEGONIA SEMPERFLORENS TOPSPIN™HY @ RESISTANT TO LOW TEMPERATURES ™

CODICE COLOUR COLORE

03614 @ pink, green leaf rosa chiaro, foglia verde, resistente al freddo
03615 @ rose, green leaf rosa, foglia verde, resistente al freddo
03616 @scarlet, green leaf rosso, foglia verde, resistente al freddo
03617 @white, green leaf bianco, foglia verde, resistente al freddo

03614 BEG. S. TOPSPIN™HY pink, green leaf 03615 BEG. S. TOPSPIN™HY rose, green leaf

03616 BEG. S. TOPSPIN™HY scarlet, green leaf 03617 BEG. S. TOPSPIN™HY white, green leaf



BEGONIA SEMPERFLORENS NEW GENERATION F1 HY

CODICE COLOUR COLORE

03009 bicolour, bronze leaf bicolore, foglia bronzata
03323 deep rose, bronze leaf rosa scuro, foglia bronzata
03410 pink, bronze leaf rosa chiaro, foglia bronzata
03324 red, bronze leaf rosso, foglia bronzata
03325 white, bronze leaf bianco, foglia bronzata
03326 mixture, bronze leaf mix, foglia bronzata-4 colori
03327 mixture, green leaf mix, foglia verde -5 colori

03323 BEG. S. NEW GENERATION F1 deep rose, bronze leaf 03410 BEG. S. NEW GENERATION F1 pink, bronze leaf 03324 BEG. S. NEW GENERATION F1 red, bronze leaf

r's

03325 BEG. S. NEW GENERATION F1 white, bronze leaf 03326 BEG. S. NEW GENERATION F1 mixture, bronze leaf 03327 BEG. S. NEW GENERATION F1 mixture, green leaf

147



148

CAPSICUM ANNUUM (ORNAMENTAL) =
360 M 06-36,
CODICE VARIETA COLOUR COLORE
03154 MAMBO™ F1 orange arancio
03547 MAMBO™ F1 purple-orange (bicolour fruits) porpora-arancio (frutti bicolori)
03292 MAMBO™ F1 red rosso
03156  MAMBO™ F1 yellow giallo
03488 MAMBO™ F1 mixed mix
03548 MEDUSA ivory, yellow, orange avorio, giallo, arancio

03547 CAP. A. MAMBO™ F1 purple-orange 03292 CAPSICUM A. MAMBO™ F1 red

03156 CAPSICUM A. MAMBO™ F1 yellow 03488 CAPSICUM A. MAMBO™ F1 mixed 03548 CAPSICUM A. Medusa ivory, yellow, orange

||
SOLANUM PSEUDOCAPSICUM
CODICE VARIETA COLOUR COLORE
03549 MAGABALL (BIG FRUIT) fruit green-dark orange frutto verde-arancio scuro
03303 THURINO LIGHT green-orange fruit frutto verde-arancio

03549 SOLANUM P. MAGABALL 03303 SOLANUM P. THURINO LIGHT



149

CELOSIA ARG. VAR. PLUMOSA SARI -y

03017 miced i
CINERARIA MARITIMA (SENECIO CRUENTUS) SILVERDUST
coLEUS BLUMEI AMBER
03016 miced =

3

)

03018 CINERARIA M. SILVERDUST silver leaf 03239 COLEUS BLUMEI AMBER brown-red 03016 COLEUS BLUMEI AMBER mixed
!
DAHLIA X HYBRIDA FIGARO &=
CODICE COLOUR COLORE
03019 mixed mix
™ ||
DIANTHUS CHINENSIS CORONA™ F1
CODICE COLOUR COLORE
03585 mixed of pure colours mix di colori puri

03019 DAHLIA X HYBRIDA FIGARO mixed 03585 DIANTHUS CHINENSIS CORONA™ F1 mixed of pure colours



150

EXACUM AFFINE INDACO

CODICE COLOUR COLORE

03148 deep blue, single flower blu scuro, fiore singolo
03175 rose, single flower rosa, fiore singolo
03147 white, single flower bianco, fiore singolo

1§

K

03148 EX. AFFINE INDACO deep blue, single fl. 03175 EX. AFFINE INDACO rose, single flower 03147 EX. AFFINE INDACO white, single flower

GAZANIA RIGENS BIG LOVE F1 =

CODICE COLOUR COLORE
03586 | flamed mix fiammato mix
03535 | mixed mix
GAZANIA RIGENS LOVE F1 B&
CODICE COLOUR COLORE
03286 flame mixed fiammato mix
03022 | mixed mix
03122 mixed, silver leaf mix, foglia argentata

: g —~ . . g z
03286 GAZANIA R. LOVE F1 flame mixed 03022 GAZANIA R. LOVE F1 mixed 03122 GAZANIA R. LOVE F1 mixed, silver leaf




151

GYPSOPHILA MURALIS ZINGARA F1 @

CODICE COLOUR COLORE
03492 deep rose rosa
03493  white bianca

] 2:-”

03492 GYPSOPHILA M. ZINGARA F1 deep rose 03493 GYPSOPHILA M. ZINGARA F1 white
IMPATIENS WALLERIANA BUDDHA F1
by Sentier 360 Q01-27

CODICE COLOUR COLORE

03443 carmine rosa carminio

03445 cherry rosso ciliegia

03444 coral corallo

03490  cranberry rosso vino

03446 deep pink rosa medio

03448 lavender lavanda

03449 | lilac lilla

03450 orange arancio

03452 red rosso

03454 salmon salmone scuro

03455 scarlet impr. rosso scarlatto

03456 violet viola

03457 white bianco

03458 mixed of pure colours mix di colori puri :

03460 | star mixed star mix 03443 IMPATIENS W. BUDDHA F1 carmine

03445 IMPATIENS W. BUDDHA F1 cherry 03444 IMPATIENS W. BUDDHA F1 coral 03490 IMPATIENS W. BUDDHA F1 cranberry



03448 IMPATIENS W. BUDDHA F1 lavender 03449 IMPATIENS W. BUDDHA F1 lilac

03450 IMPATIENS W. BUDDHA F1 orange

03455 IMPATIENS W. BUDDHA F1 scarlet impr.

03460 IMPATIENS W. BUDDHA F1 star mixed




no'q

™
360 A01-27

IMPATIENS WALLERIANA IMARA®

CODICE COLOUR
03603 @orange imp.

COLORE

arancio

03604 @orange star arancio stellato

03618 @purple porpora

03605 @ red imp.

rosso

03606 @ rose imp.

rosa

03619 @salmon orange salmone arancio

03607 violet

viola

03608 & white

bianco

03620 @mixed mix

DOWNY MILDEW RESISTANT
RESISTENTE ALLA PERONOSPORA

03603 IMPATIENS W. IMARA® orange imp.

03605 IMPATIENS W. IMARA® red imp.

03604 IMPATIENS W. IMARA® orange star

03606 IMPATIENS W. IMARA" rose imp.

03607 IMPATIENS W. IMARA" violet

03608 IMPATIENS W. IMARA® white

03618 IMPATIENS W. IMARA® purple

03620 IMPATIENS W. IMARA® mixed

1563



154

LISIANTHUS (EUSTOMA GRANDIFLORUM) CARMEN™ F1 SINGLE FLOWER

CODICE COLOUR COLORE
03569 blue, single flower blu, fiore singolo
03570 blue rim, single flower bianco bordato blu, fiore singolo
03571 ivory; single flower bianco avorio, fiore singolo
03572 lilac, single flower lilla, fiore singolo
03573 rose, single flower rosa, fiore singolo
LoBELIA ERS ZIRCONE B
CODICE COLOUR COLORE
03039 deep blue blu scuro

03569 LISIANTHUS CARMEN blue, single flower 03570 LISIANTHUS CARMEN blue rim, single flower

03573 LISIANTHUS CARMEN rose, single flower 03039 LOBELIA ERINUS ZIRCONE deep blue



155

PENTAS LANCEOLATA GRAFFITI® 20/20 @ ko

CODICE COLOUR COLORE
03621 @fuchsia fuchsia
03622 @ ruby magenta
03623 @true pink rosa chiaro
03624 @ ultra violet viola
03625 @vivid red rosso Vivo
03626 @white bianco
03627 @ mixed mix

N~ o

03626 PENTAS L. GRAFFITI® 20/20 white 03627 PENTAS L. GRAFFITI* 20/20 mixed



156

PETUNIA GRANDIFLORA AMETHYSTA F1 i

CODICE COLOUR COLORE
03044 | blue blu

03046 purple porpora
03040 red rosso
03041 rose rosa
03043 white bianco
03048 edged mixed bordata mix
03047 star mixed stellata mix
03049 veined mixed venata mix
03051 mixed mix
03050  multif. double mixed doppia mix

03046 PETUNIA GR. AMETHYSTA F1 purple 03040 PETUNIA GR. AMETHYSTA F1 red

03049 PETUNIA GR. AMETHYSTA F1 veined mixed 03051 PETUNIA GR. AMETHYSTA F1 mixed



PETUNIA GRANDIFLORA NANA GP F1 K

CODICE COLOUR COLORE

03124 blue blu

03440 burgundy velluto

03125 deep purple porpora scuro

03334 peach (light salmon) impr pesca

03215 red rosso

03127 rose rosa

03336 rose morn rosa scuro centro bianco
03128 salmon salmone

03470 salmon morn salmone centro bianco
LEckbd S (LR e 03124 PETUNIA GR. NANA GP F1 blue
03129 violet rosa viola

03123 white bianco

03587 edged mixed bordata mix

03588 veined mixed venata mix

03302 mixed mix

03440 PETUNIA GR. NANA GP F1 burgundy

03334 PETUNIA GR. NANA GP F1 peach

03127 PETUNIA GR. NANA GP F1 rose 03336 PETUNIA GR. NANA GP F1 rose morn 03128 PETUNIA GR. NANA GP F1 salmon

157



03129 PETUNIA GR. NANA GP F1 violet

%

03587 PETUNIA GR. NANA GP F1 edged mixed

03588 PETUNIA GR. NANA GP F1 veined mixed 03302 PETUNIA GR. NANA GP F1 mixed




PETUNIA MILLIFLORA BELLA F1 HY

CODICE COLOUR COLORE
03053 mixed

03053 PETUNIA MILLIFLORA BELLA F1 mixed

01-27

PETUNIA MULTIFLORA MAMBO F1 .y

CODICE COLOUR COLORE
03240 mixed mix

03240 PETUNIA MULT. MAMBO F1 mixed




160

PLATYCODON GRANDIFLORUS ASTRA -
CODICE COLOUR COLORE
03145 blue, semi double flower blu, fiore semidoppio
03146 lavender, semi double flower lavanda, fiore semidoppio
03144 white, semi double flower bianco, fiore semidoppio

03145 PLATYCODON G. ASTRA blue, semi 03146 PLATYCODON G. ASTRA lavender,
double flower semi double flower
|
PORTULACA GRANDIFLORA LEA F1 —
CODICE COLOUR COLORE
03342 mixed, double flower mix, fiore doppio
SALVIA SPLENDENS RIO B&E
CODICE COLOUR COLORE
03055 red rosso
03117 mixed mix

L
A N
AN

03342 PORTULACA GR. LEA F1 mixed, double flower 03117 SALVIA SPLENDENS RIO mixed

o5 7 >
’ wJ

03144 PLATYCODON G. ASTRA white, semi
double flower




161

TAGETE ERECTA NEPAL F1 HY "

CODICE COLOUR COLORE

03056 gold giallo oro

03058 orange arancio

03057 yellow giallo

03628 @ mix of orange and yellow colours mix con i colori arancio e giallo

03058 TAGETE ERECTA NEPAL F1 orange 03057 TAGETE ERECTA NEPAL F1 yellow

TAGETE PATULA DELHI -
360 01-27
CODICE COLOUR COLORE
03471 bee giallo oro con macchie bronzo
03306 flame impr. bronzo con bordo arancio
03061 gold giallo oro
03062 harmony bronzo con centro arancio scuro
03222 orange arancio
03060 yellow giallo
03137 mix mix

£

N

03306 TAGETE PATULA DELHI flame impr. 03061 TAGETE PATULA DELHI gold

2308 TR 1k




162

03222 TAGETE PATULA DELHI orange

TAGETE PATULA SINGLE

CODICE COLOUR COLORE
03138 mixed, single flower (2 colours) mix, fiore singolo (2 colori)
VERBENA X HYBRIDA OBSESSION® TWISTER &
CODICE COLOUR COLORE
03629 @purple twister burgundy-magenta/bianco
03630 @red twister rosso-rosa/bianco
VERBENA X HYBRIDA VERSILIA
CODICE COLOUR COLORE
03066 scarlet rosso scarlatto
03065 mixture mix

03629 VERBENA X HY OBSESSION" TWISTER purple twister

03066 VERBENA X HY VERSILIA scarlet 03065 VERBENA X HY VERSILIA mixture



VINCA - CATHARANTHUS RoSEUS BLOCKBUSTER F1

CODICE COLOUR COLORE

03589 apricot albicocca centro rosso
03590 burgundy velluto

03591 crimson rosa intenso

03592 dark red rosso scuro

03593 icy watermelon rosa chiaro sfumato
03594 peppermint bianco centro rosso
03595 punch rosa corallo

03596 purple viola

03597 red with eye rosso con occhio
03598  white white 03589 VINCA BLOCKBUSTER F1 apricot

03590 VINCA BLOCKBUSTER F1 burgundy

03596 VINCA BLOCKBUSTER F1 purple

03591 VINCA BLOCKBUSTER F1 crimson

03594 VINCA BLOCKBUSTER F1 peppermint 03595 VINCA BLOCKBUSTER F1 punch

e\ -

03597 VINCA BLOCKBUSTER F1 red with eye 03598 VINCA BLOCKBUSTER F1 white

163



164

VINCA - CATHARANTHUS ROSEUS CORAVIT F1

CODICE COLOUR

03307 apricot impr.

) [mms

o0 @

360 08-30,
COLORE

bianco rosa centro rosso

03308 @ cranberry (Coravit F1 XDR)

rosa velluto

03075 dark red

rosso scuro

03473 @) deep strawberry (Coravit F1 XDR)

rosa c.tro r.osso ciliegia

03311 @ hotgenta (Coravit F1 XDR)

viola magenta

03310 lavender morn

lavenda/lilla centro bianco

03077 orange

arancio

03309 & orchid (Coravit F1 XDR)

lavanda intenso

03507 @ pink (Coravit F1 XDR)

rosa chiaro

03599 & pink halo (Coravit F1 XDR)

rosa centro bianco

03078 @ polka dot (Coravit F1 XDR)

bianco centro rosso

03337 punch

rosa corallo

03487 red rosso ciliegia
03312 @ white (Coravit F1 XDR) bianco
03416 mixed mix

CORAVIT F1 XDR: NEW COLOURS PHYTOPHTHORA TOLERANT

03311 VINCA CORAVIT F1 XDR hotgenta

03307 VINCA CORAVIT F1 apricot impr.

03308 VINCA CORAVIT F1 XDR cranberry

03310 VINCA CORAVIT F1 lavender morn



03077 VINCA CORAVIT F1 orange

- ._/'.

03507 VINCA CORAVIT F1 XDR pink

ko

g

03078 VINCA CORAVIT F1 XDR polka dot 03337 VINCA CORAVIT F1 punch

03487 VINCA CORAVIT F1 red 03312 VINCA CORAVIT F1 XDR white 03416 VINCA CORAVIT F1 mixed




166

VINCA - CATHARANTHUS RoSEUS CORA® CASCADE F1 ;

08-30
CODICE COLOUR COLORE
03512 apricot albicocca centro rosso
03413 cherry impr. rosso ciliegia
03600 lavender with eye lavanda con occhio
03513 lilac lilla
03414 violet (ex magenta) viola (ex magenta)
03415 polka dot bianco centro rosso
03601 shell pink rosa
03515 strawberry rosa c.tro r.osso ciliegia
03602 white bianco
03417 mixed mix
03417 mixed mix

03513 VINCA CORA®™ CASCADE F1 lilac

03415 VINCA CORA"™ CASCADE F1 polka dot

03515 VINCA CORA"™ CASCADE F1 strawberry 03602 VINCA CORA"™ CASCADE F1 white



ZINNIA ELEGANS MAGICA F1

CODICE COLOUR COLORE
03083 mixed mix

03489 mixed of bicolor : scarlet & ivory shades mix di rosso e avorio in ton- 2 colori

ZINNIA ELEGANS PROFUSION F1 DOUBLE

CODICE COLOUR COLORE
03521 mixed of double flower mix, fiore doppio

03083 ZINNIA ELEGANS MAGICA F1 mix

ZINNIA TRIAL'S IN SENTIER - CAMPO PROVA ZINNIE IN SENTIER

167



168

RESISTANT TO HIGH TEMPERATURES, WHICH GROWS
HANGING AND BLOOMS ABUNDANTLY.

BEGONIA X HIBRIDA ( BOLIVIENSIS TYPE), HANGING FUNKY ™ F1

E0DIGE EaLElR COLORE SLEzZY RESISTENTE ALLE TEMPERATURE ELEVATE, SERIE DAL
33037 @ mixed of 5 colours mix di 5 colori ® W PORTAMENTO RICADENTE, PRESENTA ABBONDANTI
FIORITURE.

33037 BEGONIA X HIBRIDA FUNKY ™ F1 MIXED OF 5 COLOURS: PINK

\/
33037 FUNKY ™ F1 orange 33037 FUNKY ™ F1 light pink 33037 FUNKY ™ F1 white 33037 FUNKY ™ F1 scarlet
BEGUN'A X BENAR'ENS'S BIG® FI a IT'S A VERY WELL KNOWN AND PLEASED SERIES.
SAE2Y E’ UNA SERIE MOLTO CONOSCIUTA ED APPREZZATA.

CODICE COLOUR COLORE uTILIZZO

33350 red, bronze leaf rosso, foglia bronzata . “

33038 @ pink , bronze leaf rosa chiaro foglia bronzata T &b

33351 rose, bronze leaf rosa, foglia bronzata . &

33540 pink, green leaf rosa chiaro foglia verde ® W

33352 red, green leaf rosso, foglia verde . “

33006 rose, green leaf rosa, foglia verde . el




33352 BEGONIA X BENAR. BIG® red, green leaf 33006 BEG. X BEN. BIG" rose, green leaf




170

IT CAN BE USED IN ASSORTMENT WITH THE BEGONIA
BEGONIA X HYBRIDA BABYWING® BE o
— — il e $I PUO UTILIZZARE IN ASSORTIMENTO CON LE BEGONIE BIG.
33549 white, dark leaf bianco, foglia bronzata Y4 %

BEGONIA X HYBRIDA DRAGON WING® s

PIANTA PIU VIGOROSA RISPETTO A BABYWING

CODICE COLOUR COLORE UTILIZZO
33091 pink, green leaf rosa, foglia verde Nl %
33090 red, green leaf rosso, foglia verde Nl %

33091 BEGONIA X HY DRAGON WING® pink 33090 BEGONIA X HY DRAGON WING® red



BEGONIA X HYBRIDA TOPHAT™

B3

CODICE COLOUR COLORE UTILIZZO

33039 @ pink, green leaf rosa chiaro, foglia verde . el
33040 @ rose bicolor bianco bordato rosa, foglia verde . Nl
33041 @ scarlet, green leaf rosso, foglia verde ® W
33021 @ white, green leaf bianco, foglia verde . Nelr

171

MORE COMPACT AND WELL BRANCHED THAN OTHER
BEGONIA'S SERIES, WITH VERY LARGE FLOWERS

PIANTA PI0 COMPATTA E PID ACCESTITA RISPETTO ALLE
ALTRE SERIE, DAI FIORI MOLTO GRANDI.

33039 BEGONIA X HY TOPHAT™ pink, green leaf

33041 BEGONIA X HY TOPHAT" scarlet, green leaf

33021 BEGONIA X HY TOPHAT" white, green leaf



172

BEGONIA X HYBRIDA VIKING F1 @ BE roesooeee

CODICE EOLaUR EOLORE EHEZZ0) QUESTA SERIE E SIMILARE ALLA BEGONIA BIG. MOLTO

33032 @ pink, chocolate leaf rosa chiaro, foglia bronzata scura ® RESISTENTE, SI DIFFERENZIA PER LA FOGLIA SCURA

33031 @ red, chocolate leaf rosso, foglia bronzata scura . Nl COLOR CIOCCOLATO.

VlKING F1 XI_ % RESISTANT TO FULL SUN. PLANT WITH MORE VIGOROUS

BEGONIA X HYBRIDA o HABIT AND LARGER FLOWERS THAN VIKING'S SERIES

CODICE___ _COLOUR COLORE RESISTENTE IN PIENO SOLE. PIANTA DAL PORTAMENTO

33035 @ pink, green leaf rosa chiaro foglia verde Ll 1 4 PIU VIGOROSO E CON | FIORI PIU GRANDI RISPETTO

33033 @ red, green leaf rosso, foglia verde ® W ALLA SERIE VIKING.

33031 BEGONIA X HY VIKING F1 red, chocolate leaf

33033 BEGONIA X HY VIKING F1 XL red, green leaf

33035 BEGONIA X HY VIKING F1 XL pink, green leaf



173

CALENDULA OFFICINALIS FIESTA GITANA @

CODICE COLOUR COLORE UTILIZZO
33014 mixed mix ® W

CAMPANULA MEDIUM NANUM APPEAL F1

CODICE COLOUR COLORE UTILIZZO

33009 deep blue blu scuro ® W
33010 pink rosa ® W
33546 | white bianco ® W

33009 CAMPANULA NANUM APPEAL F1 deep blue

CANNA X GENERALIS CANNOVA®

33010 CAMPANULA NANUM APPEAL F1 pink 33546 CAMPANULA NANUM APPEAL F1 white

coLeus GiGANTE HOBO VARIEGATED soLENOSTEMON S,

33018 CANNA X GENERALIS CANNOVA® mixed 33255 COLEUS G. HOBO VARIEGATED mixed



FRAGRARIA X ANANASSA

CODICE

33019
33085
33115
33020
33481

VARIETA

Delizz®

Four season
Miniwood
Summer Breeze
Toscana F1

COLOUR

white flower, for home grown strawberries
four season

miniwood

deep rose, double flower

rose flower

33019 FRAGOLA-frag. x anan. Delizz”

33115 FRAGOLA-frag. x anan. Miniwood

)=

COLORE UTILIZZO
fiore bianco, per coltivazione in casa . el

4 stagioni

mini di bosco

fiore doppio rosa scuro
fiore rosa

2

33020 FRAGOLA-frag. x anan. Summer breeze




33481 FRAGOLA-frag. x anan. Toscana F1

HELIANTHUS ANNUUS SOLEMIO F1 @

CODICE COLOUR COLORE UTILIZZO

early, and very compact precoce e molto compatto, ' e

33011 golden with black botton giallo c/o scuro

¢

'y

ST% e

Oty

33011 HELIANTHUS ANNUUS SOLEMIO F1




176



177




178

GERBERA JAMESONII

BABYLON F1 BIG FLOWER - FIORE GRANDE

CODICE COLOUR
05104 Apricot dark eye

9?'\’:@0’66‘ 104 J40-20

COLORE
albicocca c/o scuro

05105 Deep Orange dark eye

arancio scuro c¢/o scuro

05106 Deep Rose dark eye

rosa scuro ¢/o scuro

05107 Golden yellow dark eye

giallo oro c/o scuro

05108 Orange Scarlet dark eye

rosso arancio ¢/o scuro

05125 Peach dark eye

pesca c/o scuro

05109 Rose dark eye

rosa c/o scuro

05110 Salmon Rose

salmone rosa

05111 Scarlet dark eye

rosso scarlatto c/o scuro

05112 Soft Pink dark eye

rosa chiaro c/o scuro

05113 White

bianco

05114 Yellow dark eye

giallo c/o scuro

05117 Bicolour red and white dark eye

bic. rosso e bianco c/o scuro

05115 Mixed

mix

05104 BABYLON F1 Apricot dark eye

05107 BABYLON F1 Golden yellow dark eye

05108 BABYLON F1 Orange Scarlet dark eye

05125 BABYLON F1 Peach dark eye



179

05109 BABYLON F1 Rose dark eye

05112 BABYLON F1 Soft Pink dark eye 05113 BABYLON F1 White

05114 BABYLON F1 Yellow dark eye 05117 BABYLON F1 Bic. red and white dark eye



180

GERBERA JAMESONII
CARTWHEEL® F1 Big DOUBLE BICOLOUR FLOWER - FIORE DOPPIO BICOLORE -
4 ‘ erry Twist ‘ R salmone bicolore

05124 CARTWHEEL® F1 Strawberry Twist



181

GERBERA JAMESONII

SUMMER F1 BIG AND BICOLOUR FLOWER - FIORE GRANDE BICOLORE @

CODICE COLOUR COLORE
05142 Special mixed of bicolour mix speciale di bicolori

05142 SUMMER F1 Special mixed of bicolour




182

LEGENDA

Utilizzo / Use / Emploi

ol
| &= | |« | [ 3F ]
culinario aiuola farmaceutico
culinary flowerbed pharmaceutical

culinaire parterre pharmaceutique



183




MARAVILLA DELL'ORTO - ORTO HOBBY - ORTO SUL TERRAZZ0
AUBERGINE - MELANZANA - SOLANUM MELONGENA @

CODICE VARIETA COLOUR COLORE

24008 Lunga violet F1, long fruit frutto viola F1, lungo

violet F1, oval/round fruit frutto viola F1 ovale/tondo
violet, round fruit frutto viola, tondo
white, oval fruit frutto bianco, ovale

24026 MELANZANA Ovale/tonda

24027 MELANZANA Tonda 24073 MELANZANA Bianca




PATIO EDIBLES - VEGETABLES - MARAVILLA DELL'ORTO

BASIL - BASILICO - OCIMUM BASILICUM

B3

CODICE VARIETA COLOUR COLORE

31004 Greco (patio basil) greek, compact with green thin leaf compatto foglia verde, sottile
24018 Italian Italian type, green leaf tipo italiano, foglia verde

31024 Basilico Trio (patio basil) mixed of 3 basil varieties, green and red leaves basilico mix a foglia verde e rossa

31004 BASILICO Greco

CELERY - SEDANO - APIUM GRAVEOLENS

24018 BASILICO ltalian type

31024 BASILICO Trio

CODICE VARIETA COLOUR COLORE
24075 Costa white leaf var. foglia bianca
24017 Ibrido F1 F1 hybrid, green leaf var. F1 ibrida, foglia verde

24075 SEDANO Costa, white leaf

24017 SEDANO Ibrido F1, green leaf




186

MARAVILLA DELL'ORTO - ORTO HOBBY - ORTO SUL TERRAZZO0
PEPPER - PEPERONE - CAPSICUM ANNUUM Q @

CODICE VARIETA COLOUR COLORE

24031 Corno di Toro giallo Bull's horn", yellow long fruit Corno di toro, frutto giallo, lungo
24032 Corno di Toro rosso 'Bull's horn", red long fruit Corno di toro, frutto rosso lungo
24067 Frigitello green fruit, conical long frutto verde, conico allungato
24012 Giallo Allungato Yellow F1, long fruit frutto giallo F1, allungato

24029 Giallo Quadrato Yellow F1, square fruit frutto giallo F1, quadrato

24030 Rosso Allungato Red F1, long fruit frutto rosso F1, allungato

24046 Rosso Quadrato Red F1, square fruit frutto rosso F1, quadrato

24040 Sigaretta Biondo (Lombardo) green and red fruit cylindrical frutto verde e rosso, forma cilindrica

24031 PEPERONE Corno di Toro giallo

#

24012 PEPERONE Giallo Allungato F1 24029 PEPERONE Giallo Quadrato F1 24030 PEPERONE Rosso Allungato F1

&
-
¥ .

24046 PEPERONE Rosso Quadrato F1 24040 PEPERONE Sigaretta Biondo



PATIO EDIBLES - VEGETABLES - MARAVILLA DELL'ORTO

HOT PEPPER - PEPERONE PICCANTE - CAPSICUM ANNUUM

B3

CODICE VARIETA COLOUR COLORE
24076 Habanero arancio type green and orange colour, lantern shaped fruit | frutto verde e arancio, a forma di lanterna
| - : : -
24081 @ it e s Ilght green and white cream, lantern shaped | frutto verde chiaro e crema, a forma di
i fruit lanterna
\
24077 @ Habanero cioccolato type green and brown colour, lantern shaped fruit | frutto verde e marrone, a forma di lanterna
|
[
24083 @ Habanero giallo type gl e _Iemon ieltony oy [ i frutto verde e giallo limone, a forma di laterna
shaped fruit
24055 Habanero rosso type green and red colour, lantern shaped fuit frutto verde e rosso, a forma di lanterna
24082 @l Naga Morich cioccolato green and brown colour, irregular shaped fruit {::et;%;ﬁrede LR BT
24084 @‘ Naga Morich rosso Iight green and bright red, irregular shaped fr.utto verdg chiaro e rosso brillante, a forma
fruit di lanterna irregolare
24020 Lungo piccante, frutto rosso red fruit, short horn frutto rosso, a forma di corno corto, piccante
24015 Tondo piccante, frutto rosso red, round fruit, excellent for stuffed frutto rosso, tondo, da ripieno

24076 PEPERONE Habanero arancio type

24083 PEPERONE Habanero giallo type

24081 PEPERONE Habanero bianco type

24055 PEPERONE Habanero rosso type

24082 PEPERONE Naga Morich cioccolato

187




188

MARAVILLA DELL'ORTO - ORTO HOBBY - ORTO SUL TERRAZZO

f— -
24084 PEPERONE Naga Morich rosso 24020 PEPERONE Lungo, piccante, frutto rosso 24015 PEPERONE Tondo, piccante, frutto rosso
PATIO PEPPER - PEPERONE - CAPSICUM ANNUUM @
264
CODICE VARIETA COLOUR COLORE
31009 Apache (hot pepper) 'Bull's horn", red trilobal long fruit frutto rosso, trilobato, lungo
31028 Dolce Snack mix (sweet pepper) red, orange, yellow (sweet) mix var. frutto rosso, arancio e giallo (dolce)

b . .
31009 PEPERONE Piccante Apache 31028 PEPERONE Dolce Snack mix




189

PATIO EDIBLES - VEGETABLES - MARAVILLA DELL'ORTO

PARSLEY - PREZZEMOLO - PETROSELINUM LATIFOLIUM

CODICE VARIETA
24047 Comune

COLOUR COLORE

"Standard type'- smooth, green leaf

2=

tipo standard, foglia liscia verde

24019 Gigante

"Giant type" -flat green leaf

tipo gigante, foglia liscia verde

" e

24047 PREZZEMOLO Comune

24019 PREZZEMOLO Gigante

TOMATO - POMODORO - LYCOPERSICON - LYCOPERSICUM

CODICE VARIETA
24007 Cuor di Bue d'Albenga

COLOUR COLORE

Cuor di Bue type, red, round -semi ribbed fruit

frutto rosso, rotondo e legger. costoluto

24034 Ciliegino F1

Ciliegino F1 (cherry type), red, round small fruit

frutto rosso, rotondo, piccolo

24056 Giallo F1

yellow, round fruit (ca. gr. 160)

frutto giallo, rotondo (gr. 160 circa)

24033 Grappolo F1

Grappolo F1(bunches type), red round small fruit

frutto rosso, rotondo, piccolo a grappolo

24037 Marmande F1

Marmande F1 type, red round-ribbed fruit

frutto rosso, rotondo e costoluto

24036 Mensa F1

Mensa F1 type, red round fruit, used for fresh food

frutto rosso, rotondo da mensa

24038 Mini datterino F1

Mini datterino F1, red, oval long fruit,medium size

frutto rosso, ovale lungo, dimen. media

24044 Montecarlo F1

Montecarlo F1 type, red, round fruit

frutto rosso rotondo

24001 Robin F1

Robin F1, red, round fruit

frutto rosso, rotondo

24035 San Marzano determinato F1

San marzano F1 type, red, long fruit-definite plant

frutto rosso, allungato, pianta determinata

24006 San Marzano lungo F1

San marzano F1 type, red, long fruit

frutto rosso, allungato

PATIO - TOMATO - POMODORO - LYCOPERSICON-LYCOPERSICUM

CODICE VARIETA

31017 ‘ Sweet neat Cherry Red

COLOUR COLORE

‘ red fruit, cherry type

B3

‘ frutto rosso, a forma di ciliegia

24007 POMODORO Cuor di Bue d'Albenga

24034 POMODORO Ciliegino F1

24056 POMODORO Giallo F1




MARAVILLA DELL'ORTO - ORTO HOBBY - ORTO SUL TERRAZZO

24036 POMODORO Mensa F1

'

24038 POMODORO Mini datterino F1 24044 POMODORO Montecarlo F1 24001 POMODORO Robin F1

24035 POMODORO San Marzano determinato F1 31017 PATIO POMODORO Sweet neat Cherry Red




191

PATIO EDIBLES - VEGETABLES - MARAVILLA DELL'ORTO

; B s
L -

TRIAL OF VEGETABLES IN SENTIER - CAMPO PROVA ORTAGGI

[ 1 i
Py

TOMATO'S TRIAL- CAMPO PROVA POMODORO




192

2020  Gennaio Febbraio i Maggio Giugno

Domenica

Luned

Martedi 1 D F.REPUBBLICA

Mercoled 18

Giovedi 2 noconsegne
Venerdi 3 1 F.LAVORO

Domenica 5 3
Lunedi B EPIFANIA 4q
Martedi 7 5
Mercoledi 8 6
Giovedi 9 2 1 0 1 5 7
Venerdi 10 8

FLOWER TRIALS - Olanda

Domenica 12 9 8 FesTADONNA 12 PASQUA
Lunedi 13 10 9 13 DELLANGELO
Martedi 14 11 10 14
Mercoledi 15 12 11 15
Giovedi 186 13 7 12 11 16 16
Venerdi 17 14 s vaenmno  INIE] 17

Domenica 19 15 19
Lunedi 20 16 20
Martedi 21 17 1 2 21
Mercoledi -¥) 18 22 /I 7
Giovedi o3 19 restarara k]
Venerdi 24 24

25 LIBERAZIONE
Domenica oB 26
Lunedi 27
Martedi 28
Mercoledi
Giovedi
Venerdi

18

IPM - Essen

MY PLANT & GARDEN
Milano

Domenica
Lunedi
Martedi




Domenica
Lunedi
Martedi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi

Domenica
Lunedi
Martedi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi

Domenica
Lunedi
Martedi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi

Domenica
Lunedi
Martedi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi

Domenica
Lunedi
Martedi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi

Domenica
Lunedi
Martedi

9
10
11
12
13
14

5
16
17
18
19
20
21

23
24
25
26
27
28

30

33

no consegne

ASSUN. M.V.

34

35

36

Settembre

Novembre

44

OGNISSANTI

PORTE APERTE
SENTIER

Dicembre

NATALE

S. STEFANO

23




194

SENTIER IN EUROPA - SENTIER IN EUROPE

)
Santin

esportazione prodotti in:
export plants in: +~

* Austria

* Bulgaria

* Croazia

* Francia

* Germania
* Grecia

* Olanda

* Macedonia
* Malta

* Polonia

* Romania

* Slovacchia
* Slovenia

* Spagna

* Ungheria

...in continua espansione
... and keep growing



195

SENTIER IN EUROPE - SENTIER IN EUROPA




196

INDEX PLANTS FROM CUTTING - INDICE PIANTE DA TALEA

HERBS FROM CUTTING - AROMATICHE DA TALEA 20
ALOYSIA CITRIODORA (LIPPIA CITRIODORA) 22
ARTEMISIA DRACUNCULUS 22
CALAMINTHA NEPETA 22
HELICHRYSUM TALICUM 22
LAVANDULA ANGUSTIFOLIA 23
LAVANDULA DENTATA 23
LAVANDULA STOECHAS 23
MAGGIORANA (ORIGANUM MAJORANA) 2%
MELISSA OFFICINALIS 2
MENTHA X PIPERITA 2%
MENTHA ROTUNDIFOLIA 25
MENTHA SPICATA 25
MENTHA SUAVEOLENS 25
ORIGANUM VULGARE 25
ROSMARINUS OFFICINALIS 26
SALVIA OFFICINALIS 27
SALVIA OFFICINALIS ICTERINA 27
SANTOLINA CHAMAECYPARISSUS 21
STEVIA REBAUDIANA DA TALEA 27
THYMUS CITRODORUS 28
THYMUS PRAECOX 28
THYMUS SERPHYLLUM 29
THYMUS VULGARIS 29
BEGONIA ELATIOR 30
ADONIA® GROUP 32
BARKOS" SERIES GROUP 3 32
ILONA SERIES GROUP 1 34
RLONA SERIES 36
FRANZIES® GROUP - VARIETA' FRANGIATE 37
BELOVE® 38
DREANS™ GARDEN 39
SUNNY SIDE UP® 39
VALENTINO® 40
BEGONIA BOLIVIENSIS HYBRIDA 41
HANGING VARIETY - VARIETA PENDULE #
GREEN LIFE 46
ANTIRRHINUM  ALLURA® 48
ANTIRRHINUM FLORINI® 48
ARGYRANTHEMUM FRUTESCENS ANGELIC™ 50
ARGYRANTHEMUM FRUTESCENS (VIGOROUS) 51
BACOPA SUTERA CORDATA SCOPIA® 52
BEGONIA SEMPERFLORENS 52
BIDENS FERULIFOLIA 52
CALIBRACHOA X HYBRIDA 53
CUPHEA HYSSOPIFOLIA 58
DAHLIA X HYBRIDA DAHLIETTA 58
EUPHORBIA HYPERICIFOLIA 60
HELICHRYSUM (BRACTEANTHA BRACTEATA) 61
LANTANA CAMARA 61
LANTANA SELLOWIANA MONTEVIDENSIS 62

LOBELIA ERINUS

62




INDICE PIANTE DA TALEA - INDEX PLANTS FROM CUTTING

LOBULARIA HYBRIDA 63
NEMESIA HYBRIDA 63
OSTEOSPERMUM ECKLONIS 64
PETUNIA HYBRIDA 66
PLECTRANTHUS COLEOIDES 79
PORTULACA OLERACEA 79
SALVIA GREGGII 81
SANVITALIA SPECIOSA 82
SCAEVOLA AEMULA 82
TORENIA HYBRIDA 83
VERBENA HYBRIDA 84
TRIO MUSICALE 90
PARADISE ™ - BIG FLOWER 102
SUNPATIENS® COMPACT 106
MANDEVILLA HYBRIDA 108
RIO® 10
SUNDAVILLE® 10
PELARGONIUM 112
INTERSPECIFIC 114
VERSILIA - CHIANTI ZONALE GREEN FOLIAGE 118
VERSILIA - ELBA ZONALE DARK FOLIAGE 120
VERSILIA - MAREMMA PELTATUM GREEN FOLIAGE (EDERA) 122
VERSILIA - PELTATUM GREEN FOLIAGE (EDERA) VILLETTA 124
PELTATUM GREEN AND DECORA FOLIAGE 125
GRANDIFLORUM 126
CRISPUM 130
PERENNIALS FROM CUTTING - PERENNI DA TALEA

CAMPANULA PORTENSCHLAGIANA 134
DELOSPERMA JOD (JEWEL OF DESERT) 134
DELOSPERMA TRIO 136
IBERIS SEMPERVIRENS 138
LITHODORA DIFFUSA 138
PHLOX SUBULATA 138
SAXIFRAGA X ARENDSII 138

197



198

INDEX PLANTS FROM SEED - INDICE PIANTE DA SEME

PERENNIALS FROM SEED - PERENNI DA SEME

COREOPSIS GRANDIFLORA 140
ECHINACEA X HYBRIDA 140
GAILLARDIA X GRANDIFLORA 140
LAVANDULA ANGUSTIFOLIA 140
LAVANDULA STOECHAS 140
LEONTOPODIUM ALPINUM 140
LEWISIA COTYLEDON 140
ALYSSUM ( LOBULARIA MARITIMA ) 144
ANTIRRHINUM M. NANUM 144
BEGONIA SEMPERFLORENS 145
CAPSICUM ANNUUM (ORNAMENTAL) 148
SOLANUM PSEUDOCAPSICUM 148
CELOSIA ARG. VAR. PLUMOSA 149
CINERARIA MARITIMA (SENECIO CRUENTUS) 149
COLEUS BLUMEI 149
DAHLIA X HYBRIDA 149
DIANTHUS CHINENSIS 149
EXACUM AFFINE 150
GAZANIA RIGENS 150
GYPSOPHILA MURALIS 151
IMPATIENS WALLERIANA 151
LISIANTHUS - FOR POT EUSTOMA GRANDIFLORUM 154
LOBELIA ERINUS 154
PENTAS LANCEOLATA 155
PETUNIA GRANDIFLORA 156
PETUNIA MILLIFLORA 159
PETUNIA MULTIFLORA 159
PLATYCODON GRANDIFLORUS 160
PORTULACA GRANDIFLORA 160
SALVIA SPLENDENS 160
TAGETE ERECTA 161
TAGETE PATULA 161
VERBENA X HYBRIDA 162
VINCA -CATHARANTHUS ROSEUS 163
ZINNIA ELEGANS 167
BEGONIA X HIBRIDA ( BOLIVIENSIS TYPE), HANGING 168
BEGONIA X BENARIENSIS 168
BEGONIA X HYBRIDA 170
CALENDULA OFFICINALIS 173
CAMPANULA MEDIUM NANUM 173
CANNA X GENERALIS 173
COLEUS GIGANTE SOLENOSTEMON 3. 173
FRAGRARIA X ANANASSA (FRAGOLA) 174
HELIANTHUS ANNUUS 175
GERBERA JAMESONII

BABYLON F1 BIG FLOWER - FIORE GRANDE 178
CARTWHEEL® F1 BIG DOUBLE BICOLOUR FLOWER - FIORE DOPPIO BICOLORE 180
SUMMER F1 BIG AND BICOLOUR FLOWER - FIORE GRANDE BICOLORE 181




199

INDICE PIANTE DA SEME - INDEX PLANTS FROM SEED

MARAVILLA DELLORTO - ORTO HOBBY - ORTO SUL TERRAZZ0 182
MARAVILLA DELLORTO - VEGETABLES - PATIO EDIBLES

AUBERGINE - MELANZANA - SOLANUM MELONGENA 184
BASIL - BASILICO - OCIMUM BASILICUM 185
CELERY - SEDANO - APIUM GRAVEOLENS 185
PEPPER - PEPERONE - CAPSICUM ANNUUM 186
HOT PEPPER - PEPERONE PICCANTE - CAPSICUM ANNUUM 187
PATIO PEPPER - PEPERONE - CAPSICUM ANNUUM 188
PARSLEY - PREZZEMOLO - PETROSELINUM LATIFOLIUM 189
TOMATO - POMODORO - LYCOPERSICON - LYCOPERSICUM 189

PATIO - TOMATO - POMODORO - LYCOPERSICON-LYCOPERSICUM 189




200

NOTE - NOTES




201

NOTE - NOTES




202

NOTE - NOTES




203

NOTE - NOTES




stampa: grafiche bronca srl - www.grafichebronca.com



Via Sentier, 34
31010 Mosnigo di Moriago della Battaglia
TREVISO - ITALY

tel. +39.0438.892456 r.a.
fax +39.0438.892662

info@sentier.it
www.sentier.it

Seguici su ‘i




